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Information från förvaltningen(von/2021:00003) 
Förslag till beslut 

Vård- och omsorgsnämnden noterar till protokollet att de tagit del av informationen. 
 
Sammanfattning 

Information från omsorgsdirektören  
 
Uppdatering kring statsbidragen- omsorgschefer Afamia Elhoury och Ramona Gra-
penhielm  
 
Verksamhetsinformation- korttidsboende inom äldreomsorgen-  
Enhetschef Erika Bysell och administratör Martha Tosu 
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Referens Mottagare 

Kerstin Frimodig 

kerstin.frimodig@botkyrka.se 

Vård- och omsorgsnämnden 

Information från förvaltningen 

Förslag till beslut 
Vård- och omsorgsnämnden noterar till protokollet att de tagit del av 

informationen. 

 

Sammanfattning 

Information från omsorgsdirektören 

Uppdatering kring statsbidragen- omsorgschefer Afamia Elhoury och 

Ramona Grapenhielm  

Verksamhetsinformation- korttidsboende inom äldreomsorgen- 
Enhetschef Erika Bysell och administratör Martha Tosu 
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Yttrande över remiss: Botkyrka kommuns nödvattenplan för 
perioden 2022-2026, (KS/2020:00458) (von/2021:000261) 
Förslag till beslut 

Vård- och omsorgsnämnden godkänner yttrandet. 
 

 

Sammanfattning 

Kommunstyrelsen har gett vård- och omsorgsnämnden i uppdrag att yttra sig över Bot-
kyrka kommuns nödvattenplan för perioden 2022–2026. 

 
Vård- och omsorgsnämnden välkomnar framtagen nödvattenplan och ser positivt på att 
kommunen, i och med denna, tydliggör ansvarsfrågan. Nämnden instämmer även i att 
vård- och omsorgsboende bör ses som ett prioriterat område men har några funderingar 
kring hur kommunen har resonerat kring nämndens grupp- och servicebostäder inom 
LSS. Nämnden menar att grupp- och servicebostäder inom LSS kan likställas med vård- 
och omsorgsboende, och därför bör ingå bland de prioriterade verksamheterna. Om inte 
dessa verksamheter ses som prioriterade, då andra grupper bedöms vara i större behov, 
anser nämnden att det är viktigt att placeringen av nödvattentankar sker med hänsyn till 
var i kommunen dessa boenden ligger 
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Referens Mottagare 
Emma Åberg 
emma.aberg@botkyrka.se 

Vård- och omsorgsnämnden 

Yttrande över remiss: Botkyrka kommuns 
nödvattenplan för perioden 2022-2026, 
(KS/2020:00458) 
Förslag till beslut 
Vård- och omsorgsnämnden godkänner yttrandet. 
 
 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har gett vård- och omsorgsnämnden i uppdrag att yttra 
sig över Botkyrka kommuns nödvattenplan för perioden 2022–2026. 
 
Vård- och omsorgsnämnden välkomnar framtagen nödvattenplan och ser 
positivt på att kommunen, i och med denna, tydliggör ansvarsfrågan. 
Nämnden instämmer även i att vård- och omsorgsboende bör ses som ett 
prioriterat område men har några funderingar kring hur kommunen har 
resonerat kring nämndens grupp- och servicebostäder inom LSS. Nämnden 
menar att grupp- och servicebostäder inom LSS kan likställas med vård- och 
omsorgsboende, och därför bör ingå bland de prioriterade verksamheterna. 
Om inte dessa verksamheter ses som prioriterade, då andra grupper bedöms 
vara i större behov, anser nämnden att det är viktigt att placeringen av 
nödvattentankar sker med hänsyn till var i kommunen dessa boenden ligger.  

 

Ärendet 
Kommunstyrelsen har gett kommunens nämnder i uppdrag att yttra sig över 
Botkyrka kommuns nödvattenplan för perioden 2022–2026. Vård- och 
omsorgsförvaltningen har berett ärendet. 
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Nödvattenplanens upplägg 
Med nödvatten menas det dricksvatten som fördelas ut i samband med att 
den ordinarie dricksvattenförsörjningen inte fungerar eller när dricksvattnet 
inte är möjligt att använda. Planen är tänkt att aktiveras vid avbrott i 
ordinarie dricksvattenförsörjning eller vid bekräftad förorening av 
dricksvatten. Vid dessa tillfällen ska planen fungera som stöd för att 
effektivt kunna hantera en situation med vattenbrist eller störning i 
dricksvattenförsörjningen.  
 
Syftet med planen är att: 

• beskriva de scenarier som ligger till grund för nödvattenplaneringen 
• beskriva vilka som kommer att prioriteras i händelse av avbrott eller 

förorening av dricksvatten 
• ange hur mycket vatten som kommer att distribueras 
• klargöra ansvarsområden och arbetsfördelningen mellan aktörer som 

har ansvar för vattenförsörjningen. 
 
Nödvattenplanen beskriver tre scenarier som kan leda till att planen behöver 
aktiveras: Avbrott i hela eller delar av kommunen, otjänligt vatten och 
vattenbrist. Nedan beskrivs i korthet vart och ett av dessa scenarier. 
 
Avbrott i hela eller delar av kommunen 
Det första scenariot innebär att det inte finns något tryck i ledningsnätet. 
Konsekvensen skulle bli att konsumenter inte har tillgång till vare sig 
dricksvatten eller vatten för hygienändamål. Ett sådant scenario skulle 
exempelvis kunna orsakas av en större vattenläcka i distributionsnätet eller 
produktionsstörningar på vattenverket. Nödvattenplanen beskriver hur 
kommunen ska gå till väga om det är ett mindre, respektive större avbrott i 
distributionen. 
 
Otjänligt vatten 
Det andra scenariot innebär att vattnet i ledningsnätet inte kan användas som 
dricksvatten eller för matlagning. Det finns tre tänkbara orsaker till att en 
sådan situation uppstår: mikrobiologisk förorening, kemisk förorening utan 
lukt, eller kemisk förorening med lukt. 
 
Vid en mikrobiologisk förorening kan vattnet bli tjänligt som dricksvatten 
och för matlagning om det kokas först. Okokt vatten kan däremot användas 
för dusch, tvätt och för att spola i toaletten.  
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Vid kemisk förorening, med eller utan lukt, är det inte möjligt att koka 
vattnet för att uppnå dricksvattenkvalitet. Vattenprover måste tas för att 
avgöra om vattnet däremot kan användas för hygienändamål. 
 
Vattenbrist 
Det tredje scenariot innebär att det finns risk för att dricksvattnet tar slut. 
Detta kommer troligtvis vara ett mer utdraget scenario, där mätningar 
kommer att ge indikationer på att dricksvatten håller på att ta slut. I en sådan 
situation kommer medborgare och verksamheter behöva begränsa sin 
användning av dricksvatten.  
 
Prioriterade verksamheter 
Nödvattenplanen anger vilka verksamheter i kommunen som ska prioriteras 
vid en eventuell störning i vattenförsörjningen. Prioriteringen omfattar både 
kommunal och extern verksamhet och utgår från vad som bedöms vara 
samhällsviktig verksamhet. Samhällsviktig verksamhet definieras som en 
samhällsfunktion av sådan betydelse att ett bortfall av, eller en svår störning 
i, funktionen skulle innebära stor risk eller fara för befolkningens liv och 
hälsa, samhällets funktionalitet eller samhällets grundläggande värden.  
 
I första hand kommer följande verksamheter att prioriteras vid en störning i 
vattenförsörjningen: 
 

• Vård- och omsorgsboende 
• Kriminalvården 
• Nödvattenstationer för invånarna, dvs den plats dit medborgarna ska 

gå för att få nödvatten. 
 
I andra hand prioriteras följande verksamheter: 
 

• Vårdcentraler 
• Skola och förskola 
• Tandläkare 

 
Gruppbostäder och serviceboenden är hänvisade till att själva hämta vatten 
från nödvattenstation. 
 
Kommunala verksamheter och privata aktörer som inte är samhällsviktiga 
uppmanas i planen att upprätta egna beredskapsplaner för 
nödvattenförsörjning vid störning. 
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Vård- och omsorgsnämndens yttrande 
Vård- och omsorgsnämnden välkomnar framtagen nödvattenplan och ser 
positivt på att kommunen, i och med denna, tydliggör ansvarsfrågan. 
Nämnden instämmer även i att vård- och omsorgsboende bör ses som ett 
prioriterat område men har några funderingar kring hur kommunen har 
resonerat kring nämndens grupp- och servicebostäder inom LSS. Även i 
dessa fall handlar det om medborgare som inte själva kommer kunna 
ansvara för att hämta vatten, utan ansvaret kommer att ligga på nämndens 
personal. Nämnden menar att grupp- och servicebostäder inom LSS kan 
likställas med vård- och omsorgsboende, och därför bör ingå bland de 
prioriterade verksamheterna. Om inte dessa verksamheter ses som 
prioriterade, då andra grupper bedöms vara i större behov, anser nämnden 
att det är viktigt att placeringen av nödvattentankar sker med hänsyn till var 
i kommunen dessa boenden ligger.  
 
I planen uppmanas alla kommunala verksamheter och privata aktörer som 
inte är samhällsviktiga att upprätta egna beredskapsplaner för 
nödvattenförsörjning vid störning. Som en del i det kommer förvaltningen, 
så snart planen är antagen, att påbörja ett arbete med att ta fram rutiner för 
hur nämnden ska kunna tillgodose att samtliga nämndens verksamheter kan 
förses med vatten om behov uppstår.  

Ekonomiska konsekvenser av beslutet 
Beslutet innebär inga ekonomiska konsekvenser.  
 
 
Petra Oxonius   Christina Almqvist 
Vård- och omsorgsdirektör  Kvalitetschef 

Bilaga 
Remiss: Botkyrka kommuns nödvattenplan 
Expedieras till: 
Kommunstyrelsen (KS/2020:00458) 
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§ 137 

 

Remittering av Botkyrka kommuns nödvattenplan för 
perioden 2022-2026 KS/2020:00458 

Beslut 
1. Kommunstyrelsen beslutar att remittera förslaget till kommunens övriga 

nämnder. 
 

2. Nämndernas yttrande ska vara kommunstyrelsen tillhanda senast 2021-
11-30. 
 

Sammanfattning 
Kontaminering, elavbrott och större vattenläckor kan leda till att 
medborgare och verksamheter i kommunen blir utan rent dricksvatten eller 
vatten överhuvudtaget. 
 
Samhället är mycket sårbart utan tillgång till rent dricksvatten och brist kan 
leda till bland annat hälso- och produktionsproblem. 
 
Det går inte att förutsäga när en störning i vattenförsörjningen kommer att 
inträffa. Det vi med säkerhet vet är att det förr eller senare kommer att 
inträffa och då krävs en plan för hur denna typ av störning ska hanteras. 
 
Nödvattenplanen ska aktiveras vid avbrott i ordinarie 
dricksvattenförsörjning eller vid bekräftad förorening av dricksvatten. Den 
ska vara ett stöd vid såväl en mindre läcka som när hela eller delar av 
kommunen drabbas av störning i dricksvattenförsörjningen under en längre 
tid.  
 
Syftet med nödvattenplanen är att beskriva de scenarier som utgör grund för 
kommunens nödvattenplanering, beskriva vilka som kommer att prioriteras 
vid en händelse och hur mycket vatten som kommer att distribueras. 
 
Syftet är även att klargöra ansvarsområden och arbetsfördelningen mellan 
de ansvariga aktörerna i kommunen vid en störning i vattenförsörjningen.   
 
Målet är att planen ska vara ett stöd för att effektivt kunna hantera en 
vattenbrist eller störning i Botkyrka kommun ordinarie 
dricksvattenförsörjning. 
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Kommunledningsförvaltningen redogör för ärendet i tjänsteskrivelse 2021-08-
24. 
 

Propositionsordning 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
ordförandeförslaget. Ordföranden finner att kommunstyrelsen beslutar enligt 
ordförandeförslaget. 
 

Särskilt yttrande 
Stina Lundgren (M), Kia Hjelte (M) och Yngve RK Jönsson (M) lämnar ett 
särskilt yttrande, bilaga 2. 
 

Protokollsanteckning 

Centerpartiet Botkyrka vill gärna kommentera Moderaternas särskilda yttrande 
Vi finner det förvånande att Moderaterna anser att sophanteringen i Kassmyra 
kallas katastrofal men att sophanteringen i Kagghamra ej omnämns i samma 
ordalag och att det dessutom felaktigt benämns deponi. 
Orsaken att Moderaterna vill tona ner sophanteringen i Kagghamra kan bara 
spekuleras i… 
 
Dag Ahlse (C) 
 

Expedieras till: 
Samtliga nämnder och förvaltningar 
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 SÄRSKILT YTTRANDE 

Kommunstyrelsen 

2021-09-06 

 

 

Ärende 135   Remittering av Botkyrka kommuns nödvattenplan för perioden 2022-2026 

(KS/2021:00458) 

 

Vi moderater har vid flera ärenden påpekat att riskerna kring exploatering ovanpå 

grundvattentäkterna i kommunen måste bli tillräckligt kartlagda. Säkrandet av dricksvattnet är 

betydligt viktigare än att en exploatör kan få bygga fler bostäder än vad avrinningen klarar av. 

En av våra vattentäkter hotas redan av den katastrofala sophanteringen i Kassmyragropen. 

Riskerna finns kvar under den i nuläget täckta och släckta Kagghamradeponin. 

 

Gällande exempelvis exploateringen i Tumba Skog är vi fortsatt skeptiska till att den kan 

kombineras med säkrandet av dricksvattnet och dagvattenhanteringen, eller förebygga ökad 

översvämningsrisk i åsystemen. Det är möjligt att vi i en snar framtid kommer att behöva 

använda vattentäkter till just dricksvatten. 

 

Vidare behöver skyddet av och kring vattenförsörjningen ses över såväl som stärkas, vilket vi 

moderater har drivit länge. Det gäller allt från att öka renoveringstakten av vattenledningarna, 

till att hålla exempelvis vattenreserven Bornsjön fri från miljögifter.  

PFAS-frågan måste lösas och vi vill kunna sätta igång Tullinge och Segersjö vattenverk.  

 

Vi vill också understryka slutsatsen i nödvattenplanen att kommunen måste planera för och 

finansiera att vi klarar av att leverera vatten även vid ett större avbrott i exempelvis en hel 

kommundel och som varar i flera dagar. 

 

  

Stina Lundgren (M)  Kia Hjelte (M) 

 

Yngve RK Jönsson (M)  
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1 Inledning   
Kontaminering, elavbrott och större vattenläckor kan leda till att 
medborgare och verksamheter i kommunen blir utan rent dricksvatten eller 
vatten överhuvudtaget. Samhället är mycket sårbart utan tillgång till rent 
dricksvatten och brist kan bland annat leda till hälso- och 
produktionsproblem.  

Det går inte att förutsäga när en större störning i vattenförsörjningen 
kommer att inträffa. Det vi med säkerhet vet är att det för eller senare 
kommer att inträffa och då krävs en plan för hur denna typ av störning ska 
hanteras. 

1.1 Botkyrka kommun nödvattenplan  
syfte och mål 

Nödvattenplanen ska aktiveras vid avbrott i ordinarie 
dricksvattenförsörjning eller vid bekräftad förorening av dricksvatten. 
Planen ska utgöra ett stöd vid såväl ett mindre avbrott som när hela eller 
delar av kommunen drabbas av störning i dricksvattenförsörjningen under 
en längre tid.  

Syftet med denna nödvattenplan är att beskriva de scenarier som utgör 
grund för kommunens nödvattenplanering, beskriva vilka som kommer att 
prioriteras vid en händelse och hur mycket vatten som kommer att 
distribueras. 

Syftet är även att klargöra ansvarsområden och arbetsfördelningen mellan 
ansvariga aktörerna vid en störning i vattenförsörjningen.   

Målet är att planen ska utgöra ett stöd för att effektivt kunna hantera en 
situation med vattenbrist eller störning i Botkyrka kommun ordinarie 
dricksvattenförsörjning. 

1.2 Beslut och revidering 
Botkyrka kommun nödvattenplan fastställs av kommunfullmäktige  

För att garantera en aktuell nödvattenplan ansvarar 
Kommunledningsförvaltningen för att en revidering av nödvattenplanen 
genomförs vid behov eller som minst en gång per mandatperiod.   

I revideringsarbetet bör samtliga förvaltningar delta. 
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1.3 Tillgänglighet till Nödvattenplanen 
Nödvattenplanen ska finnas tillgänglig på kommunens hemsida och intranät, 
tillsammans med övrig dokumentation kring kommunens krisberedskap. 
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2 Definitioner och förkortningar 
Definitioner  

Nödvatten Det dricksvatten som distribueras i samband med att 
det ordinarie dricksvattendistributionen inte fungerar 
eller att det är kontaminerat.   

Reservvatten Det vatten som levereras från en alternativ källa eller 
alternativ huvudledning med distribution via det 
ordinarie ledningsnätet. I Botkyrka undersöks 
möjligheten att driftsätta Tullinge vattenverk för 
detta.  

Nödvattenstationer  Den plats dit medborgarna ska gå för att få 
nödvatten. 

Nödvattentankar  Den utrustning som används för att distribuera 
dricksvatten i en nödvattensituation till 
nödvattenstationer. 

 

 

Förkortningar  

TiB Tjänsteperson i beredskap 

KiB  Kommunikatör i beredskap 

VA Vatten och avlopp 
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3 Tänkbara scenarier  
Nedan beskrivs de tre scenarier som har varit dimensionerande i arbetet för 
framtagandet av denna nödvattenplan.  

3.1 Scenario 1: Avbrott i hela eller delar av 
kommunen 

I det här scenariot finns det inget tryck i det markförlagda ledningsnätet. 
Konsumenter har då inget dricksvatten vare sig för konsumtion eller för 
hygienändamål. Orsaken till detta kan till exempel vara 
produktionsstörningar på vattenverket eller en större vattenläcka i 
distributionsnätet.  

Ett mindre avbrott 

Vid ett mindre avbrott är det främst kommunens ordinarie vatten- och 
avloppsenhet (VA-enheten) som distribuerar dricksvatten enligt denna 
nödvattenplan.  

Med ett mindre avbrott menas ett kortare (ett par dagar) avbrott som drabbar 
ett område stort som Vårsta i Botkyrka kommun.  

Vid ett mindre avbrott använder VA-enheten ordinarie resurser för att 
säkerhetsställa att samhällsviktig verksamhet och berörda abonnenter 
försörjs med nödvatten i tankar vid nödvattenstationer.  

Ett större avbrott  

Om nödvattensituationen berör fler än vad som ovan anges som ”mindre 
avbrott” aktiveras central krisledning i kommunen. Det innebär att 
kommunens samlade resurser kommer att samordnas för att säkerhetsställa 
att distribution av nödvatten sker enligt denna nödvattenplan.  

3.2 Scenario 2: Otjänligt vatten 
I det här scenariot har dricksvattnet verifierats som otjänligt med hjälp av 
analyser.  

Det är kommunens VA-huvudman som informerar medborgare och 
verksamheter om vilket av nedanstående scenarier som har inträffat samt 
hur medborgare ska hantera situationen med exempelvis 
kokningsrekommendationer m.m. 

Med otjänligt vatten avses att vattnet ej kan användas som dricksvatten eller 
till livsmedelsberedning. Beroende på typen av förorening finns tre möjliga 
scenarier. 
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1. Mikrobiologisk förorening. Genom att koka vattnet kan 
dricksvattenkvalitet uppnås. Okokt vatten kan användas för dusch, tvätt och 
för att spola i toaletten.  

2. Kemisk förorening utan lukt. Kan till exempel vara att kemikalier har 
detekterats i dricksvattnet. Vattnet går inte att koka för att uppnå 
dricksvattenkvalitet. Här kommer resultat från vattenprover vara avgörande 
för att bedöma om vatten kan användas för dusch, tvätt och för att spola i 
toaletten.    

3. Kemisk förorening med lukt. Kan till exempel vara diesel som kommit in 
i ledningsnätet. Vattnet går inte att koka för att uppnå dricksvattenkvalitet. 
På grund av luktproblemen upplever troligen de flesta att vattnet ej är 
lämpligt att använda för personliga hygienändamål förutom att spola i 
toaletten. 

3.3 Scenario 3: Vattenbrist  
Detta kommer troligen var ett eskalerande scenario där mätningar och 
produktionskapacitet kommer ge indikationer på att dricksvatten håller på 
att ta slut. I praktiken kommer det finns dricksvatten men medborgarna och 
verksamheter kommer att behöva vidta åtgärder för att minska 
konsumtionen av dricksvatten. 

Om produktionskapaciteten sjunker så mycket så det inte finns dricksvatten 
kommer denna nödvattenplan att aktiveras enligt scenario 3.1 ovan.  
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4 Prioriterade abonnenter och bedömt 
vattenbehov  

En samhällsviktig verksamhet definieras som en samhällsfunktion av sådan 
betydelse att ett bortfall av, eller en svår störning i funktionen, skulle 
innebära stor risk eller fara för befolkningens liv och hälsa, samhällets 
funktionalitet eller samhällets grundläggande värden.  

En samhällsfunktion (exempelvis räddningstjänst) som har till uppgift att 
hantera en pågående allvarlig händelse eller kris så att skadeverkningarna 
blir så små som möjligt är också en samhällsviktig verksamhet. 

Här bör förtydligas att de privatägda samhällsviktiga verksamheterna i 
kommunen kommer att prioriteras på samma sätt som de kommunalägda 
samhällsviktiga verksamheterna. 

I prioritering av abonnenter samt bedömningen av vattenbehov har följande 
dokument utgjort riktlinje:  

• Livsmedelverkets: Guide för planering av nödvattenförsörjning 
(Utgåva 1 – september 2017 ISBN: 978-91-7714-254-6) 

• MSB: Vägledning för identifiering av samhällsviktig verksamhet 
(MSB1408) 

• MSB:  Handbok i kommunal krisberedskap: 2. Kommunala 
verksamheter, dricksvatten (MSB1573) 

4.1 Prioritering av abonnenter 
Vid ett scenario med störning i vattenförsörjningen i Botkyrka kommun 
kommer följande typer av samhällsviktiga abonnenter prioriteras:  

- Vård- och omsorgsboende  
- Kriminalvården 
- Nödvattenstationer för invånarna 

Om resurserna räcker till prioriteras därefter  

- Vårdcentraler 
- Skola och förskola  
- Tandläkare  

Dessa kommer i dagsläget inte att prioriteras vid en nödvattensituation  

- Privata aktörer som ej har samhällsviktig verksamhet 
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Gruppbostäder samt serviceboenden är hänvisade till att själva hämta vatten 
från nödvattenstationer vid störning.  

Skolor och förskolor kan inte förses med nödvatten i den omfattning att det 
förser toaletter och hygien. Det innebär att verksamheter kan behöva stänga 
eller lösa toalett och hygien på annat sätt. 

Kommunala verksamheter och privata aktörer som inte är samhällsviktiga 
bör upprätta egna beredskapsplaner för nödvattenförsörjning vid störning. 

4.2 Bedömt vattenbehov 
För att skapa en bild av vilka mängder dricksvatten det kan handla om vid 
störning har Livsmedelsverket tagit fram riktlinjer för ett genomsnittligt 
beräknat vattenbehov enligt följande:    

- Första dygnet är behovet för överlevnad beräknat till 3-5 liter vatten per 
person.  

- Dygn 2-3 ökar beräknat behov för viss hygien till 10-15 liter vatten per 
person och dygn för att klara de allra viktigaste behoven.  

- Vid längre avbrott är behovet beräknat till 50-100 liter per person och 
dygn för att klara sitt basala hushållsbehov. 

Dessa riktvärden har varit styrande för Botkyrka kommuns dimensionering 
av förmågan att distribuera nödvatten. 
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5 Roller och ansvar  
5.1 Kommunen  
Kommunen ansvarar för att i möjligaste mån minska konsekvenserna för 
medborgarna vid en störning i dricksvattenförsörjningen. Denna 
nödvattenplan är riktlinjen för de proaktiva åtgärder förvaltningarna ska 
göra för att förbereda sig inför en sådan händelse.  

Vid en inträffad händelse sker arbetet med att minska konsekvenserna 
genom samordning av de åtgärder som berörda förvaltningar genomför vid 
den specifika händelsen.  

5.1.1 Kommunledningsförvaltningen  
- Kommunledningsförvaltningen ansvarar för att det ska finnas en 

nödvattenplan samt för att det ska finnas rutiner för att den ska hållas 
uppdaterad. 
 

5.1.2 Teknik och fastighetsförvaltningen  
- Är sammanhållande för VA-enheten och Driftenheten  

5.1.2.1 VA-enheten 
- VA-enhet ansvarar för att tillgodose behov av dricksvattenförsörjning 

genom den allmänna VA-anläggningen.  
- VA-enheten ansvarar för att kontrollera dricksvattenkvaliteten.  
- VA-enheten ansvarar för att vid behov utfärda rekommendationer för att 

minska dricksvattenförbrukning 

5.1.2.2 Drift-enheten  
- Driftenhet ansvarar för att säkerhetsställa att det finns en 

grundberedskap för nödvattendistribution i kommunen för mindre 
avbrott enligt kapitel 3.1 ovan  

- Driftenheten ansvarar för att kommunicera om akut eller planerade 
avbrott till berörda abonnenter. 

5.1.3 Samtliga förvaltningar  
- Respektive förvaltning ansvarar för att informera verksamheter inom sitt 

verksamhetsområde om hur en störning i vattenförsörjningen kan 
påverka respektive verksamhet  

- Respektive förvaltning ansvara för att informera och säkerhetsställa att 
verksamheterna är förberedda för att kunna hantera en 
nödvattensituation. 
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5.2 Stockholm Vatten och Avfall  
- Ansvarar för att producera dricksvatten enligt Livsmedelsverkets 

föreskrifter om dricksvatten (2001:30) 
- Ansvarar för att leverera dricksvatten till leveranspunkter enligt avtal 

med kommunen. 

5.3 Utövare av samhällsviktiga verksamhet  
- Utövare av samhällsviktig verksamhet ansvarar för att reducera 

vattenförbrukning. Till exempel bör vårdboenden ha en egen plan där 
bland annat tvättlappar, flaskvatten och handsprit kan finnas på lager för 
att minska vattenförbrukningen 

- Samhällsviktig verksamhetsutövare bör ha förbered rutin och utrustning 
för att kunna ta emot och lagerhålla den mängd vatten som behövs för 
verksamheten under minst en dag.  

- Alla verksamheter har ett eget ansvar för att skapa alternativa lösningar 
för sanitet, som exempelvis toalettspolning. 

5.4 Ej samhällsviktig verksamhetsutövare, 
kommunala som privata  

- Vid begränsad vattentillgång är ej samhällsviktiga verksamheter 
skyldiga att reducera sin vattenförbrukning enligt VA-huvudmannens 
anvisningar,  

- Det är verksamhetsutövarens ansvar att vidta proaktiva åtgärder för att 
minska konsekvenser av ett avbrott i dricksvattenförsörjningen.  

- Verksamhetsutövare, som exempelvis livsmedelsproducerande företag 
och djurhållare, som har behov av kontinuerlig vattentillförsel bör tillse 
en egen plan för att kunna hantera störningar i 
dricksvattenförsörjningen.  
Exempelvis bör lantbrukare med stora djurbesättningar som ansluter sig 
till kommunalt VA behålla sin enskilda vattentäkt som reserv.  
 

5.5 Den enskilde kommunmedborgaren  
- Ansvara för att ha en eller flera vattendunkar hemma för att underlätta 

hämtning vid ett drickvattenavbrott 
- Ansvara för att följa kommunens information avseende hämtning av 

vatten, begränsning av vattenförbrukning, kokningsrekommendationer 
m.m. 

- Ansvar för att skapa alternativa lösningar för sanitet, som exempelvis 
toalettspolning. 
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6 Placering av nödvattenstationer  
6.1 Generella riktlinjer 
Vid en nödvattensituation kommer utplacering av nödvattenstationer ske 
jämnt fördelat över berörda stadsdelar. Syftet är att förhindra att någon 
kommundel blir helt utan vatten under en längre tid.  

Placering av nödvattenstationer ses över löpande för att uppfylla 
Livsmedelverkets rekommendationer om placering enligt nedan:   

- Dricksvattenabonnenter i tätorter bör ha gångavstånd till en 
nödvattenstation   

- Under vinterhalvåret kan det finnas behov av att nödvattenstationerna 
antingen placeras inomhus, förses med isolerande skyddshuva eller 
värmas upp med elektrisk värmematta. Om de placeras inomhus måste 
de placeras i anslutning till en golvbrunn 

- Nödvattenstationer ska vara framkomliga för tankbilar, kranbilar, 
plogbilar och för konsumenter som kommer med bil för att hämta 
vatten. 

- Nödvattenstationer som står uppställda för att invånarna själva ska 
kunna hämta vatten lämnas inte alltid ifred. Här kan val av 
uppställningsplats ha betydelse, och om det kan förmodas att de inte får 
stå ifred för sabotage bör någon form av vakt eller tillsyn ordnas.   

- Nödvattenstationerna ska placeras på en central och upplyst plats. 
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Referens Mottagare 
   
   

Vård- och omsorgsnämnden 

Nämnduppdrag- Möjliggör för arbetsskor 
inom omsorgen 
Förslag till beslut 
Vård-och omsorgsnämnden uppdrar åt förvaltningen att utreda 
möjligheterna att införa arbetsskor inom omsorgen. 

Motivering 
Sedan några år tillbaka så finns beslut om arbetskläder inom omsorgen i 
Botkyrka men beslutet inkluderar inte arbetsskor. Idag har ett fåtal personal 
arbetsskor men det är undantag som kräver särskilda omständigheter. 
  
Men i omsorgsarbetet är skor en viktig del i arbetsmiljön. I 
omsorgsverksamheter förflyttar sig personalen mellan brukarnas hem, 
genomför aktiviteter både ute och inne. Bra arbetsskor kan förebygga 
arbetsskador, underlätta arbetet och förbättra arbetsmiljön. Det är viktigt för 
personalen men insatser för en bättre arbetsmiljö kommer även förbättra 
omsorgen för brukarna. I traditionellt mer manliga branscher så har 
arbetsskor länge varit en självklarhet och vi vill lyfta fram att arbetsskor är 
minst lika viktigt för personalen i omsorgen.  
 
Vi i mittenmajoriteten vill ge förvaltningen i uppdrag att utreda hur 
nämnden kan möjliggöra för bra arbetsskor för personalen i 
omsorgsverksamheten. Då Oomsorgsarbetet skiljer sig mycket beroende på 
var man jobbar och vilka arbetsuppgifter man har så vill vi att förvaltningen 
undersöker hur vi kan hitta en mångfald av olika arbetsskor som lämpar sig 
för olika delar av omsorgsarbetet samt presenterar vad införandet av 
arbetsskor skulle kosta. 
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Ekonomisk månadsuppföljning oktober (von/2021:000006) 
Förslag till beslut 

Vård- och omsorgsnämnden godkänner den ekonomiska månadsuppföljningen per ok-
tober 2021. 
Sammanfattning 

Vård- och omsorgsförvaltningen prognosticerar i uppföljningen för oktober ett överskott 
på 31,0 miljoner kronor för helåret 2021.  

 
Äldreomsorgen, omsorgen om personer med funktionsnedsättning samt gemensam 
verksamhet prognostiserar ett överskott på 11,6 miljoner kronor respektive 14,3 
miljoner kronor samt 5,5 miljoner kronor. 
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Referens Mottagare 
Jennifer Hultberg 
jennifer.hultberg@botkyrka.se 

Vård- och omsorgsnämnden 

Ekonomisk månadsuppföljning oktober 
2021 
Förslag till beslut 
Vård- och omsorgsnämnden godkänner den ekonomiska 
månadsuppföljningen per oktober 2021. 

Sammanfattning 
Vård- och omsorgsförvaltningen prognosticerar i uppföljningen för oktober 
ett överskott på 31,0 miljoner kronor för helåret 2021.  
 
Äldreomsorgen, omsorgen om personer med funktionsnedsättning samt 
gemensam verksamhet prognostiserar ett överskott på 11,6 miljoner kronor 
respektive 14,3 miljoner kronor samt 5,5 miljoner kronor. 

Ärendet 
Uppföljningen per oktober är den åttonde uppföljningen för 2021. Vård- och 
omsorgsförvaltningens samtliga budgetansvariga har genomfört prognosen 
enligt gällande rutiner och med stöd av förvaltningens controllers. 

Ekonomisk uppföljning 
Vård- och omsorgsnämndens helårsprognos visar ett överskott på 31,0 
miljoner kronor. 
 
Äldreomsorgen, omsorgen om personer med funktionsnedsättning samt 
gemensam verksamhet prognostiserar ett överskott på 11,6 miljoner kronor 
respektive 14,3 miljoner kronor samt 5,5 miljoner kronor. 
Överskottet för gemensam verksamhet beror på överskott av tilldelade 
medel från kompetensfonden, ersättning för merkostnader avseende covid-
19 för december 2020 motsvarande 4,2 miljoner kronor, vakanta tjänster 
samt ofördelade poster. 
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Överskottet för äldreomsorgen finns främst inom verksamheterna hemtjänst, 
kostorganisationen och externa platser SoL, som minskas av ett underskott 
inom vård- och omsorgsboende. Överskottet inom hemtjänst finns inom 
Myndighet och förklaras med att antalet ersatta hemtjänsttimmar 
prognostiseras bli lägre än vad som budgeterats. För de externa platserna 
SoL finns det prognostiserade överskottet också inom Myndighet och beror 
på köp av färre antal årsplatser än vad som budgeterats. Det prognostiserade 
underskottet för vård- och omsorgsboende beror på minskade intäkter för 
Myndighet, till följd av lägre beläggning på boenden i egen regi än 
budgeterat, samt merkostnader för utförarverksamheten på grund av covid-
19. Överskottet inom externa platser och underskottet för vård- och 
omsorgsboende i egen regi behöver ses i relation till varandra.  
 
För omsorgen om personer med funktionsnedsättning finns överskottet inom 
externa platser OF som minskas något av ett underskott inom gruppbostad, 
och personlig assistans. Överskottet för externa platser OF finns på 
Myndighet och beror på köp av färre antal årsplatser än vad som 
budgeterats. Underskottet inom gruppbostad finns inom 
utförarverksamheten och beror främst på merkostnader på grund av covid-
19 med bland annat ökad bemanning utifrån att daglig verksamhet inte varit 
under hela året. För personlig assistans beror underskottet främst på 
tillfälliga utökningar på grund av covid-19. 
 
I jämförelse med föregående år samma period ser vi störst förändring i 
utfallet inom intäktstypen bidrag från staten med flera samt inom 
kostnadstypen entreprenad & köp av verksamhet. De ökade intäkterna för 
bidrag från staten med flera jämfört med föregående år samma period beror 
främst på det utbetalade bidraget 2021 för ersättning av merkostnader 
kopplat till covid-19 för december 2020. De ökade kostnaderna för 
entreprenad & köp av verksamhet beror till störst del på att 
hemtjänstverksamheten från 2021 är konkurrensutsatt och 20 procent av de 
beviljade hemtjänstinsatserna utförs av privata aktörer. 
 

Osäkerheter i uppföljningen 
En osäkerhet i helårsprognosen är att förvaltningen har tilldelats statsbidrag 
för kompetensutveckling vilket innebär att alla medel för kompetensfonden 
troligen inte kommer nyttjas. 
 
En ytterligare osäkerhet är en retroaktiv återsökning för momskompensation 
som är gjord till Skatteverket gällande lokalkostnader för Tunängens vård- 
och omsorgsboende. Anledningen till att återsökningen inte har gjorts 
tidigare är på grund av den tvist som har pågått mellan Sterner Stenhus och 
Botkyrka kommun.   
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Ekonomiska konsekvenser av beslutet 
Inga ekonomiska konsekvenser till följd av beslutet av denna rapport 
 
Petra Oxonius   Jennifer Hultberg 
Vård- och omsorgsdirektör  tf. ekonomichef  
Expedieras till: 
Kommunledningsförvaltningen 
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Avskrivning av kundfordringar 2 (von/2021:000271) 
Förslag till beslut 

1.Vård- och omsorgsnämnden beslutar att skriva av kundfordringar per kundnummer på 
totalt 216 990,80 kronor enligt bilaga 2 till tjänsteskrivelsen. 
2.Vård- och omsorgsnämnden delegerar till omsorgsdirektör att skriva under avskriv-
ningsunderlaget till kommunledningsförvaltningen. 
 
Sammanfattning 

I kommunens principer för fakturering och kravhantering framgår det att en bokfö-
ringsmässig avskrivning skall ske när: 
- betalningsoförmåga har konstaterats av kronofogdemyndigheten eller genom kredit-
upplysning 
-kännedom om gäldenärs vistelseort saknas 
-fordringsbeloppet är för lågt för att vidta rättsliga åtgärder 
-fordran har preskriberats eller bortfallit på grund av ackord som godtagits 
-del av kravet nedsätts vid förlikningsuppgörelse i samband med rättegång 
 
Utifrån ovanstående principer föreslår kommunledningsförvaltningen att fordringar på 
totalt 216 990,80 kronor avskrivs enligt bilaga 2 ”Förteckning avskrivning per kund-
nummer” med enskilda fall mellan 175 kronor och 180 580 kronor. 
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Referens Mottagare 
Jennifer Hultberg 
jennifer.hultberg@botkyrka.se 

Vård- och omsorgsnämnden 

Avskrivning av kundfordringar 2 
Förslag till beslut 
1. Vård- och omsorgsnämnden beslutar att skriva av kundfordringar per 

kundnummer på totalt 216 990,80 kronor enligt bilaga 2 till 
tjänsteskrivelsen. 

2. Vård- och omsorgsnämnden delegerar till omsorgsdirektör att skriva 
under avskrivningsunderlaget till kommunledningsförvaltningen. 

Sammanfattning 
I  kommunens principer för fakturering och kravhantering framgår det att en 
bokföringsmässig avskrivning skall ske när: 
 
- betalningsoförmåga har konstaterats av kronofogdemyndigheten eller 
genom kreditupplysning 
- kännedom om gäldenärs vistelseort saknas 
- fordringsbeloppet är för lågt för att vidta rättsliga åtgärder 
- fordran har preskriberats eller bortfallit på grund av ackord som godtagits 
- del av kravet nedsätts vid förlikningsuppgörelse i samband med rättegång 
 
Utifrån ovanstående principer föreslår kommunledningsförvaltningen att 
fordringar på totalt 216 990,80 kronor avskrivs enligt bilaga 2 ”Förteckning 
avskrivning per kundnummer” med enskilda fall mellan 175 kronor och 180 
580 kronor.  

Ärendet 
I kommunens principer för fakturering och kravhantering framgår det att en 
bokföringsmässig avskrivning skall ske när: 
 
- betalningsoförmåga har konstaterats av kronofogdemyndigheten eller 
genom kreditupplysning 
- kännedom om gäldenärs vistelseort saknas 
- fordringsbeloppet är för lågt för att vidta rättsliga åtgärder 
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- fordran har preskriberats eller bortfallit på grund av ackord som godtagits 
- del av kravet nedsätts vid förlikningsuppgörelse i samband med rättegång 
 
Utifrån ovanstående principer föreslår kommunledningsförvaltningen, 
redovisningsenheten, att fordringar på totalt 216 990,80 kronor avskrivs 
enligt bilaga 2 ”Förteckning avskrivning per kundnummer” med enskilda 
fall mellan 175 och 180 580 kronor. 
 
Kommunledningsförvaltningens redovisningsenhet är ansvarig för att ta 
fram förslag på bokföringsmässiga avskrivningar till respektive 
förvaltning/nämnd och efter att beslut fattats utifrån delegationsordningen 
genomföra avskrivningarna i kommunens ekonomisystem.  
 
Enligt kommungemensamma kravrutiner ska beslut om avskrivning av 
fordran göras i respektive nämnd. I vård- och omsorgsnämndens 
delegationsordning har omsorgsdirektör delegation att besluta om 
avskrivningar upp till 200 000 kronor. Då det totala avskrivningsbeloppet 
för ärendet är på totalt 216 990,80 kronor behöver nämnden fatta beslut om 
avskrivning. 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet 
Utifrån underlaget innebär avskrivningarna en total kostnad på 216 990,80 
kronor. I nedan tabell redovisas de ekonomiska konsekvenserna per 
verksamhet.  
 

Verksamhetkod Benämning Belopp 
773 Vård- och omsorgsboende 180 580,00 
775 Hemtjänst 2 726,00 
777 Övrig äldreomsorg 175,00 
778 Externa platser ÄO 16 864,00 
783 Bostad med särskild service 2 000,00 
786 Personlig assistans 14 645,80 

Totalt   216 990,80 
 
Petra Oxonius   Jennifer Hultberg 
Vård- och omsorgsdirektör t.f Ekonomichef 

Bilagor 
1. Medföljande brev till förteckningen med förslag till avskrivningar 
2. Förteckning avskrivning per kundnummer 
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Kundnummer Belopp
69907 16 864,00
19183 459,00
42168 1 490,00
66814 180 580,00
82738 175,00
19183 459,00
4449 318,00
73233 14 645,80
2793 2 000,00
Totalt 216 990,80

BOTKYRKA KOMMUN
Redovisningsenheten

Vård & Omsorgsförvaltning
Förteckning 2021, november
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Anmälningsärenden (von/2021:000002) 
Förslag till beslut 

Vård- och omsorgsnämnden noterar till protokollet att de tagit del av anmälningsären-
dena. 
 
Sammanfattning 

Följande ärenden anmäls till vård- och omsorgsnämnden 
Kommunfullmäktige 
§101 KF 2021-09-30 Riktlinje för hyressättning av lägenheter i vård- och omsorgsbo-
ende samt servicehus i Botkyrka kommun, von/2021:00085 
§ 103 KF 2021-09-30 Överföring av ansvar för kommunens barnombudsmannafunktion 
till kommunstyrelsen, KS/2021:00463 
§107 KF 2021-09-30 Avsägelse och fyllnadsval;  ny ledamot och ersättare (TUP), 
von/2021:00007 
Kommunstyrelsen 
§ 165 KS 2021-10-14 Beslut - Riktlinjer för distansarbete, KS/2021:00226 
§ 166 KS 2021-10-14, Implementering av visselblåsarfunktion, KS/2021:00429 
§ 168 KS 2021-10-14, Antagande av överenskommelse om samverkan inom patient-
nämndsverksamhet KS/2021:00197 
 
Vård- och omsorgförvaltningen 
Sammanställning av domar inkomna till Myndighet under perioden juli - september 
2021, von/2021:00016 
Attestförteckning, oktober, von/2021:00009 
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Referens Mottagare 
Kerstin Frimodig 
kerstin.frimodig@botkyrka.se 

Vård- och omsorgsnämnden 

Anmälningsärenden 
Förslag till beslut 
Vård- och omsorgsnämnden noterar till protokollet att de tagit del av 
anmälningsärendena. 
 
 

Sammanfattning 
Följande ärenden anmäls till vård- och omsorgsnämnden 

Kommunfullmäktige 
§101 KF 2021-09-30 Riktlinje för hyressättning av lägenheter i vård- och 
omsorgsboende samt servicehus i Botkyrka kommun, von/2021:00085 
§ 103 KF 2021-09-30 Överföring av ansvar för kommunens 
barnombudsmannafunktion till kommunstyrelsen, KS/2021:00463 
§107 KF 2021-09-30 Avsägelse och fyllnadsval;  ny ledamot och ersättare 
(TUP), von/2021:00007 
Kommunstyrelsen 
§ 165 KS 2021-10-14 Beslut - Riktlinjer för distansarbete, KS/2021:00226 
§ 166 KS 2021-10-14, Implementering av visselblåsarfunktion, 
KS/2021:00429 
§ 168 KS 2021-10-14, Antagande av överenskommelse om samverkan inom 
patientnämndsverksamhet KS/2021:00197 
 
Vård- och omsorgsnämnden 
Sammanställning av domar inkomna till Myndighet under perioden juli - 
september 2021, von/2021:00016 
Attestförteckning, oktober, von/2021:00009 
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§ 101 

 
Riktlinjer för hyressättning av lägenheter i vård- och omsorgsboende 
samt servicehus i Botkyrka kommun KS/2021:00467 

Beslut 
1. Kommunfullmäktige antar Riktlinjer för hyressättning av lägenheter 

i vård- och omsorgsboende samt servicehus inom vård och omsorg i 
Botkyrka kommun. 
 

2. Kommunfullmäktige beslutar att ny hyra ska gälla för ny hyresgäst i 
berört boende från den 2021-11-01. 
 

3. Kommunfullmäktige beslutar att ny hyra gäller för befintlig 
hyresgäst i berört boende så snart avtal träffats med berörd hyresgäst 
eller från den tidpunkt efter meddelande om villkorsändring 12 kap 
Jordabalken medger. 
 

4. Kommunfullmäktige beslutar att ny hyra införs enligt föreslagen 
trappstegsmodell. 

 

5. Kommunfullmäktige fastställer nya hyror i enlighet med vård- och 
omsorgsförvaltningens tjänsteskrivelse bilaga 3 - Månadshyra per 
lägenhet 2021 och 2022. 

 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har 2021-09-06 § 126 lämnat ett förslag till beslut. 
 
För vård- och omsorgsnämndens del leder den nya hyressättningen till 
korrekta hyresintäkter och att ingen medborgare förfördelas utan alla blir 
likabehandlade. Vid all hyressättning i särskilt boende med skriftliga 
hyreskontrakt är utgångspunkten bestämmelserna i 12 kapitlet 55 § 
Jordabalken, kallad hyreslagen. Där klargörs att hyran skall vara skälig, 
samt att den inte är skälig om den är påtagligt högre än hyran för lägenheter 
som med hänsyn till bruksvärdet är likvärdiga, den så kallade 
bruksvärdesprincipen.  
 
Förslaget till ny grundmodell för hyressättning och nya riktlinjer för 
hyressättning av lägenheter inom vård- och omsorgsboende samt servicehus 
har utgångspunkten ur likabehandlingssynpunkt med enhetliga principer för 
hyressättning samt gällande bruksvärdeshyra i allmännyttans ordinarie 
bostadsbestånd i Botkyrka kommun.   

mailto:medborgarcenter@botkyrka.se


PROTOKOLLSUTDRAG 4[26] 

Kommunfullmäktige 2021 2021-09-30 Kod: 1.1.3.1 

  Dnr:  

 

 
Botkyrka Kommun 

Adress: Botkyrka kommun, 147 85 TUMBA ·  Org.nr: 212000-2882 · Bankgiro: 624-1061 
Medborgarcenter: 08-530 610 00 · E-post: medborgarcenter@botkyrka.se 

 Hemsida: www.botkyrka.se  

 

 
Syftet är att ha en modell för hyressättning av kommunens lägenheter i 
vård- och omsorgsboende samt servicehus mot beaktande av 12 kapitlet i 
Jordabalken med dess bruksvärdesprincip och rättspraxis samt 
likhetsprincipen i hyresförhandlingslagen.  
 
Förändringen kommer i de flesta fall att innebära en ökad hyra för 
hyresgästerna, men för vissa en sänkning. Förslaget föreslås fasas in genom 
en trappningsregel för befintliga hyresgäster där det innebär en ökad hyra, 
och en direkt justering där det innebär en sänkt hyra. 
 
Kommunledningsförvaltningen redogör för ärendet i tjänsteskrivelse 2021-
06-28. 
 
Vård- och omsorgsnämnden behandlade ärendet 2021-06-14, § 46. 
 
Vård- och omsorgsförvaltningen redogör för ärendet i tjänsteskrivelse 2021-
06-07. 
 
I debatten yttrar sig Tuva Lund (S) och Kia Hjelte (M). 
 

Yrkanden 
Tuva Lund (S) och Kia Hjelte (M) föreslår att kommunfullmäktige beslutar 
enligt kommunstyrelsens förslag. 
 

Propositionsordning 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
kommunstyrelsens förslag. Ordföranden finner att kommunfullmäktige 
beslutar enligt kommunstyrelsens förslag. 
 

 
Expedieras till: 
Vård- och omsorgsnämnden 
Botkyrka kommuns styrdokument 
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§ 103 

 
Överföring av ansvar för kommunens barnombudsmannafunktion till 
kommunstyrelsen KS/2021:00463 

Beslut 
1. Kommunfullmäktige fastställer reviderat reglemente för 

utbildningsnämnden. Reviderat reglemente träder i kraft 2021-10-01. 
 

2. Kommunfullmäktige fastställer reviderat reglemente för 
kommunstyrelsen. Reviderat reglemente träder i kraft 2021-10-01. 
 

3. Omfördelning av medel för 2021 flyttas till kommunstyrelsen i samband 
med beslut om ansvarsförflyttning. 

 

4. Omfördelning av medel från och med 2022-01-01 hanteras inom ramen 
för mål och budget 2022.  

 
Kommunstyrelsen har för egen del beslutat: 
 

Kommunstyrelsen övertar ansvaret för kommunens 
barnombudsmannafunktion från utbildningsnämnden från och med 
2021-09-06. 

 

Sammanfattning 
Kommunstyrelsen har 2021-09-06 § 128 lämnat ett förslag till beslut. 
 
Ansvaret för att tillhandahålla en barnombudsmannafunktion och stödja 
kommunorganisationen i förverkligandet av barnets rättigheter åligger 
utbildningsnämnden. Barnombudsmannens organisatoriska placering under 
utbildningsnämnden är ett resultat av det processorienterade arbetssätt som 
implementerades i Botkyrka kommun under 2016/2017.  
 
Kommunledningsförvaltningen och utbildningsförvaltningen är överens om 
att förutsättningarna att bedriva ett kommunövergripande strategiskt 
barnrättsarbete säkerställs bäst genom att Barnombudsmannens 
organisatoriska placering flyttas till kommunledningsförvaltningen.  
 
Flytten av ansvaret föreslås träda i kraft 2021-09-06 i samband med ny 
organisation på kommunledningsförvaltningen. 
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Kommunledningsförvaltningen redogör för ärendet i tjänsteskrivelse 2021-08-
24. 
 
I ärendet yttrar sig Emanuel Ksiazkiewicz (S). 
 

Yrkande 
Emanuel Ksiazkiewicz (S) föreslår att kommunfullmäktige beslutar enligt 
kommunstyrelsens förslag. 
 

Propositionsordning 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
kommunstyrelsens förslag. Ordföranden finner att kommunfullmäktige 
beslutar enligt kommunstyrelsens förslag. 
 

 
Expedieras till: 
Samtliga nämnder 
Botkyrka kommuns styrdokument 
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§ 107 

 
Avsägelser och fyllnadsval 2021-09-30 KS/2021:00033 

 

Beslut 
Kommunfullmäktige godkänner avsägelserna och hemställer hos 
Länsstyrelsen i Stockholm om ny sammanräkning efter Johan Fredin (M) 
samt förrättar val enligt nedan samt bordlägger övriga val. 
 

Sammanfattning 
Följande avsägelser har inkommit: 
 
Anton Johansson (M), ersättare i arbetsmarknads- och 
vuxenutbildningsnämnden. 
 
Erik Agnorelli (M), ersättare i utbildningsnämnden. 
 
Maj Ferdinandsson, nämndeman vid Södertörns tingsrätt. 
 
Pierre Lundgren (M), ersättare i teknik- och fastighetsnämnden. 
 
Fredrik Ahlinder (TUP), ledamot i vård- och omsorgsnämnden. 
 
Ewa Norrgård (TUP), ersättare i socialnämnden. 
 
Johan Fredin (M), ersättare i kommunfullmäktige. 
 
Karin Nakamura Lindholm (TUP), ledamot i utbildningsnämnden. 
 
Åsa Falck (MP), ersättare i utbildningsnämnden. 
 
 
Kommunfullmäktige förrättar följande val: 
 
ARBETSMARKNADS- OCH VUXENUTBILDNINGSNÄMNDEN t o m 
2022-12-31 
Ersättare efter Anton Johansson (M) 
 
Umair Bhatti (M) 
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ARBETSMARKNADS- OCH VUXENUTBILDNINGSNÄMNDEN t o m 
2022-12-31 
Ersättare efter Östen Granberg (SD) 
 
Stefan Froby (SD) 
 
BOTKYRKA SÖDRA PORTEN AB t o m årsstämman 2023 
Suppleant efter Johan Westin (opol) 
 
Charlotta Brask (opol) 
 
BOTKYRKA SÖDRA PORTEN HOLDING AB t o m årsstämman 2023 
Suppleant efter Johan Westin (opol) 
 
Charlotta Brask (opol) 
 
KOMMUNENS REVISORER t o m 2023-04-30 
Ledamot efter Owe Lavin (L) 
 
Karl-Rudolf Pettersson (L) 
 
MILJÖ- OCH HÄLSOSKYDDSNÄMNDEN t o m 2022-12-31 
Ersättare efter Tara Thelin (V) 
 
Andrea Andersson-Tay (V) 
 
MILJÖ- OCH HÄLSOSKYDDSNÄMNDEN t o m 2022-12-31 
Ersättare efter Emil Mattar (S) 
 
Anton Andersson (S) 
 
SOCIALNÄMNDEN t o m 2022-12-31 
Ersättare efter Ewa Norrgård (TUP) 
 
Janna Ljung (TUP) 
 
TEKNIK- OCH FASTIGHETSNÄMNDEN t o m 2022-12-31 
Ersättare efter Pierre Lundgren (M) 
 
Anki Lauberg (M) 
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UTBILDNINGSNÄMNDEN t o m 2022-12-31 
Ledamot efter Karin Nakamura Lindholm (TUP) 
 
Helena Jonasson Widerberg (TUP) 
 
UTBILDNINGSNÄMNDEN t o m 2022-12-31 
Ersättare efter Erik Agnorelli (M) 
 
Stefan Teodorovic (M) 
 
VÅRD- OCH OMSORGSNÄMNDEN t o m 2022-12-31 
Ledamot efter Fredrik Ahlinder (TUP) 
 
Ewa Norrgård (TUP) 
 
VÅRD- OCH OMSORGSNÄMNDEN t o m 2022-12-31 
Ersättare efter Ewa Norrgård (TUP) 
 
Helena Jonasson Widerberg (TUP) 
 
 
Kommunfullmäktige bordlägger följande val: 
 
ARBETSMARKNADS- OCH VUXENUTBILDNINGSNÄMNDEN t o m 
2022-12-31 
Ersättare efter Aday Bethkinne (KD) 
 
STIFTELSEN SVERIGES INVANDRARINSTITUT OCH MUSEUM – 
MKC t o m årsstämman 2023 
Revisorssuppleant efter Leif Hedström (MP) 
 
SÖDERTÖRNS TINGSRÄTT t o m 2023-12-31 
Nämndeman efter Maj Ferdinandsson 
 
TILLVÄXT BOTKYRKA AB t o m årsstämman 2023 
Ledamot efter Kevin Ryan (opol) 
 
TILLVÄXT BOTKYRKA AB t o m årsstämman 2023 
Suppleant efter Catharina Angermund-Carlsson (opol) 
 
UTBILDNINGSNÄMNDEN t o m 2022-12-31 
Ersättare efter Åsa Falck (MP) 
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I ärendet yttrar sig Östen Granberg (SD). 
 

Propositionsordning 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
ordförandeförslaget. Ordföranden finner att kommunfullmäktige beslutar 
enligt förslaget. 
 
 

Expedieras till: 
Länsstyrelsen i Stockholm, Allmänna enheten (ny sammanräkning KF) 
Nyvalda förtroendevalda 
Berörda sekreterare 
Botkyrka Södra Porten AB 
Botkyrka Södra Porten Holding AB 
Kommunens revisorer 
Södertörns tingsrätt 
Botlön 
Förtroendemannaregistret 
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§ 165 

 

Riktlinjer för distansarbete KS/2021:00226 

Beslut 
Kommunstyrelsen antar Riktlinjer för distansarbete. 
 

Sammanfattning 
Eftersom distansarbete kommer att bli vanligare även efter pandemin har 
Utskottet Botkyrka som organisation, UBO, och Kommunledningsgruppen, 
KLG, identifierat ett behov av att ta fram riktlinjer för distansarbete.  
Botkyrka kommun har en positiv inställning till distansarbete när så är 
möjligt. 
  
Syftet med riktlinjen är att vägleda chefer och medarbetare till 
överenskommelser om distansarbete som blir positiva för verksamheten, 
utvecklingsarbete, medborgarna och medarbetaren. 
  
Kommunledningsförvaltningen redogör för ärendet i tjänsteskrivelse 2021-
07-20. 
 
Utskottet Botkyrka som organisation behandlade ärendet 2021-09-16, § 23. 
 

Yrkanden 
Dag Ahlse (C) yrkar bifall till ordförandeförslaget. 
Willy Viitala (M) yrkar bifall till ordförandeförslaget. 
Martin Inglot (SD) yrkar bifall till ordförandeförslaget. 
Anne Rosensvärd (SD) yrkar bifall till ordförandeförslaget. 
 

Propositionsordning 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
ordförandeförslaget. Ordföranden finner att kommunstyrelsen beslutar enligt 
ordförandeförslaget. 
 

Expedieras till: 
Samtliga nämnder och förvaltningar 
Leif Eriksson, kommundirektör 
Helena Karlsson, bitr. kommundirektör 
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Eva Wallin, HR-direktör 
Kerstin Ljungstedt, enhetschef 
Per Sjödin, förhandlingschef 
Samtliga avdelningsdirektörer och enhetschefer - KLF 
Botkyrka kommuns styrdokument 
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Inledning 

Botkyrka kommun är en attraktiv och flexibel arbetsgivare där medarbetare har 

möjlighet att kombinera arbetsliv och privatliv. Medarbetares olikheter och 

kompetens är en avgörande framgångsfaktorn för att lyckas ge den bästa 

servicen till Botkyrkaborna. Att ständigt utveckla och anpassa arbetssätt och 

arbetsplatser är en del i ett långsiktigt, strategiskt arbete för att attrahera och 

engagera medarbetare. I Botkyrka kommun har vi en positiv inställning till 

distansarbete när så är möjligt. 

 

 

Syfte 

Syftet med riktlinjen är att vägleda chefer och medarbetare till 

överenskommelser om distansarbete som blir positiva för verksamheten, 

utvecklingsarbete, medborgarna och medarbetaren. 

 

 

Definitioner   

Distansarbete med distansarbete menas ordinarie arbetsuppgifter 

som utförs av medarbetare en eller flera dagar per 

vecka geografiskt skild från arbetsplatsen (i bostaden 

eller annan distansarbetsplats). 

Distansarbetsplats med distansarbetsplats menas den plats där 

medarbetare och chef kommit överens om att arbete 

kan ske. 

Digital 

arbetsmiljö 

med digital arbetsmiljö menas samspelet mellan 

medarbetare och digitala verktyg som används vid 

utförande av arbetsuppgifter. 

Inställelsetid med inställelsetid menas den tid det max får ta för 

medarbetaren att infinna sig på ordinarie arbetsplats. 

Ordinarie 

arbetsplats 

den fysiska miljö som arbetsgivaren tillhandahåller. 

 

 

Lagar och föreskrifter 

Dessa riktlinjer grundar sig på: 

• Arbetsmiljölagen (1977:1160) 

• Diskrimineringslagen (2008:567) 

• Lag om arbetsskadeförsäkring (SFS 2010:110) 

• Medarbetar- och arbetsmiljöpolicy (KS/2019:384) 

 

 



 

 

  



 

 

Roller och ansvar 

Distansarbete är frivilligt och bygger på en överenskommelse mellan chefen 

(arbetsgivaren) och medarbetaren, där ömsesidigt förtroende utgör grunden. 

 

 

Allmänt om distansarbete 

Distansarbete ska inte ses som en rättighet utan som ett lämpligt sätt att lösa 

eller underlätta en specifik situation. 

 

Grundregeln är att medarbetarens närmaste chef (i samråd med överordnad 

chef) bedömer och godkänner möjligheterna till distansarbete.  

 

Chefen avgör vilka arbetsuppgifter som lämpar sig för distansarbete. 

Medarbetaren omfattas av samma avtal, regler, policys och anställningsformer 

som gäller vid den ordinarie arbetsplatsen och den organisatoriska placeringen. 

 

Distansarbetet ska bedrivas så att det blir positivt för verksamheten, 

utvecklingsarbete, medborgarna och medarbetaren. Hit hör aspekterna 

tillgänglighet och service till medborgarna.  

 

Chefen och medarbetaren ska tillsammans definiera arbetsuppgifter som 

lämpar sig för distansarbete, mål för dessa samt komma överens om hur arbetet 

ska redovisas och följas upp.  

 

Det ska finnas en lämplig plats att utföra arbetet utifrån arbetsmiljö- och 

säkerhetssynpunkt och det ska finnas goda möjligheter till 

internetuppkoppling. 

 

 
Omfattning 

Chef och medarbetare kommer överens om omfattning av distansarbete, efter 

besluta av chef. Distansarbetet behöver förläggas så att medarbetaren kan 

bibehålla sociala kontakterna med kollegor, arbetsplatsen och Botkyrka 

kommun som plats. 

 
Arbetstid och tillgänglighet    

Arbetstiden är reglerad enligt kollektivavtal (Allmänna bestämmelser), samt i 

lokala arbetstidsavtal och i bestämmelserna om årsarbetstid. Medarbetaren ska 

vara tillgänglig via digitala arbetsverktyg/kanaler och telefon under ordinarie 

arbetstid. Om det krävs ska medarbetaren kunna komma till den ordinarie 

arbetsplatsen inom överenskommen inställelsetid. Övertid ska vara beordrad i 

förväg av närmaste chef. Sjukdom och vård av barn ska rapporteras enligt de 

rutiner som gäller. 



 

 

 
Arbetsmiljö    

Arbetsgivaren (chefen) är ansvarig för arbetsmiljön på distansarbetsplatsen 

enligt Arbetsmiljölagen. Chefen behöver se till att medarbetaren har kunskaper 

och förmåga att upptäcka risker i den egna arbetsmiljön samt att anpassa den 

egna arbetsplatsen för en god arbetsmiljö. Medarbetaren har skyldighet att se 

till att arbetet bedrivs i enlighet med gällande lagar och föreskrifter. 

Arbetsmiljölagen och Arbetsmiljöverkets föreskrifter gäller då dessa är 

tillämpliga.  

 

En god arbetsmiljö innebär att distansarbetsplatsen ska vara funktionell och 

ergonomisk.  

 

Vid arbete på distans krävs en nära och regelbunden dialog mellan arbetsgivare 

och medarbetare för att fånga upp tecken på problem och ohälsa. 

 

 
Uppföljning 

Chefen ska tillsammans med medarbetaren följa upp och utvärdera hur 

distansarbetet fungerar. Utvärderingen ska göras löpande och i samband med 

medarbetarsamtalet. 

 

 
Säkerhet och sekretess    

Samtliga policyer avseende säkerhet och sekretess som gäller ordinarie 

arbetsplats, gäller också distansarbetsplatsen. Det är medarbetarens skyldighet 

att se till att utrustning och känslig information inte hamnar i orätta händer. 

 

Medarbetaren förbinder sig att följa de säkerhets- och sekretessföreskrifter som 

finns i kommunen. Medarbetaren får endast använda den av arbetsgivaren 

tillhandahållna och konfigurerade utrustningen för uppkoppling till 

kommunens nätverk och uppkoppling får endast göras av medarbetaren.  

 

 
Utrustning och kostnader 

Tekniska förutsättningar för distansarbete är tillgång till internet, hårdvara och 

programvara för en god teknisk nivå. Medarbetaren ansvarar för tillgång till 

internet och arbetsgivaren för hårdvara och programvara samt en ur 

arbetsmiljösynpunkt bra kringutrustning.   

 

Arbetsgivaren svarar för nödvändig installation, teknisk support (på distans) av 

utrustning som tillhör arbetsgivaren. Arbetsgivaren står dock inte för 

eventuella andra merkostnader som uppkommer till följd av distansarbete. 

 



 

 

Detta innebär exempelvis att arbetsgivaren står för sedvanliga telefonkostnader 

som uppstår till följd av användning av tjänstetelefonen, men inte 

kringkostnader som exempelvis el, bredband eller slitage. 

 

För verksamheter som omfattas av sekretess krävs digitala verktyg som stödjer 

säker hantering av samtal och informationsöverföring. Valet av utrustning 

bestäms av arbetsgivaren. 

 

Huvudregeln är att arbetsgivaren inte tillhandahåller extra utrustning (till 

exempel bildskärm) och inventarier såsom stol och skrivbord. Undantag kan 

göras efter riskbedömning och beslut av chef i samråd med HR om en 

medarbetare av speciella hälsoskäl bedömts behöva till exempel bildskärm 

eller stol. Undantaget ska dokumenteras skriftligen.  

 

 
Försäkringar  

 
Arbetsskada 

Lagen om arbetsskadeförsäkring gäller om arbetstagaren drabbas av 

arbetsskada på distansarbetsplatsen under arbetstid. Vid distansarbete gäller 

arbetsskadeförsäkringen TFA-KL via AFA. Om skadan ska omfattas av 

försäkringen krävs att olycksfallet har ett direkt samband med arbetet.  

 
Utrustning (egendom) 

Samma aktsamhetskrav gällande utrustning ställs på medarbetaren vid 

distansarbete som vid arbete på den ordinarie arbetsplatsen. Medarbetaren är 

skyldig att genast anmäla till arbetsgivaren förlust av eller skada på den 

utlämnade utrustningen. Medarbetaren ansvarar för förlust av eller skada på 

den utlämnade utrustningen som förorsakas av grov oaktsamhet. Arbetsgivaren 

svarar för skada på eller förlust av utrustning och annan egendom som tillhör 

arbetsgivaren. Arbetsgivaren svarar för arbetstagarens självriskkostnader om 

den utlämnade utrustningen orsakar brand‐ eller annan skada och 

reparation/ersättningsanskaffning bekostas av den anställdes hemförsäkring. 

Detta gäller även vid inbrott som kan anses ha uppenbart samband med 

utrustningen.  

 

Den anställde ska innan distansarbetet inleds ha ett betryggande 

hemförsäkringsskydd. Vilket är en förutsättning för att arbetsgivaren ska svara 

för ersättning enligt ovan.  
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§ 166 

 

Implementering av visselblåsarfunktion KS/2021:00429 

Beslut 
1. Kommunstyrelsen godkänner förslaget och fastställer organisationen för 

visselblåsartjänst från och med 2022-04-01. 
 

2. Kommunstyrelsen beslutar att finansiering av en visselblåsartjänst 
hanteras inom ram för mål- och budgetprocess för 2022 med flerårsplan 
2023- 2026. 

 

Sammanfattning 
Utskottet Botkyrka som organisation (UBO) har uppdragit åt 
Kommunledningsförvaltningen att utreda och föreslå på vilket sätt 
kommunen kan inrätta en visselblåsarfunktion för medarbetare och 
medborgare (allmänheten). Kommunledningsförvaltningen föreslår att 
visselblåsarfunktionen organisatoriskt ska tillhöra avdelningen för Trygghet 
och säkerhet. Kommunledningsförvaltningen estimerar att ett resurstillskott 
behövs på 3,1 miljoner kronor för att årligen kunna hantera inkommande 
visselblåsarärenden. 
 
Kommunledningsförvaltningen redogör för ärendet i tjänsteskrivelse 2021-09-
07.   
 
Utskottet Botkyrka som organisation behandlade ärendet 2021-09-16, § 24. 
 

Yrkanden 
Dag Ahlse (C) yrkar bifall till ordförandeförslaget. 
Willy Viitala (M) yrkar bifall till ordförandeförslaget. 
Anders Thorén (TUP) yrkar bifall till ordförandeförslaget. 
Anne Rosensvärd (SD) yrkar bifall till ordförandeförslaget. 
 

Propositionsordning 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
ordförandeförslaget. Ordföranden finner att kommunstyrelsen beslutar enligt 
ordförandeförslaget. 
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Expedieras till: 
Samtliga nämnder och förvaltningar 
Leif Eriksson, kommundirektör  
Helena Karlsson, bitr. kommundirektör 
Pernilla Vera-Jr., trygghets- och säkerhetsdirektör 
Eva Wallin, HR-direktör 
Per Sjödin, förhandlingschef 
Mats Öberg, t.f. ekonomidirektör 
Annette Ödalen, controller – KLF 
Monica Blommark, controller – KLF 
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§ 168 

 

Antagande av överenskommelse om samverkan inom 
patientnämndsverksamhet KS/2021:00197 

Beslut 
Kommunstyrelsen antar överenskommelse om samverkan inom 
patientnämndsverksamhet. 
 

Sammanfattning 
Vård- och omsorgsnämnden och socialnämnden har av kommunstyrelsen 
ombetts yttra sig över överenskommelse om samverkan inom 
patientnämndsverksamhet inför kommunstyrelsens beslut i frågan. 
 
Storsthlm rekommenderar kommunerna i Stockholms län att anta föreslagen 
överenskommelse om samverkan inom patientnämndsverksamhet. 
Överenskommelsen innehåller uppdateringar av laghänvisningar och vissa 
förtydliganden. Bland annat finns nu en beskrivning av Storsthlms roll som 
företrädare av kommunerna på en länsövergripande nivå gällande 
uppföljning och utvärdering. 
 
Det som skiljer sig från föregående överenskommelse är den 
beräkningsmodell som används för ersättningen från kommunerna. I den 
föregående överenskommelsen gjordes beräkningen på medborgare över 65 
år medan den i den nya överenskommelsen föreslås göras på hela 
kommunens medborgare. För Botkyrkas del innebär det en ökning av 
ersättningskostnaden med cirka 8000 kronor per år. Utifrån att kommunens 
hälso- och sjukvårdsuppdrag inte endast omfattar medborgare över 65 år 
anser socialnämnden och vård- och omsorgsnämnden att förändringen är 
rimlig och ställer sig därför positiv till att anta den reviderade 
överenskommelsen. 
 
Kommunledningsförvaltningen redogör för ärendet i tjänsteskrivelse 2021-
09-23. 
 
Vård- och omsorgsnämnden behandlade ärendet 2021-09-20, § 65. 
 
Socialnämnden behandlade ärendet 2021-09-21, § 21. 
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Propositionsordning 
Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det är 
ordförandeförslaget. Ordföranden finner att kommunstyrelsen beslutar enligt 
ordförandeförslaget. 

 
Expedieras till: 
Storsthlm 
Vård- och omsorgsnämnden 
Socialnämnden 
Mats Öberg, t.f. ekonomidirektör 
Annette Ödalen, controller – KLF 
Monica Blommark, controller – KLF  
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Vård- och omsorgsförvaltningen  

Myndighet 

 

Referens 

 

Mottagare 

Janna Karlsson 

Elif Arikan 

 

 

 

Vård- och omsorgsnämnden 

 

 

Sammanställning domar gällande LSS. 

Från juli till september år 2021. 

Datum för  

beslut 
Kön Lagrum 

Beslutsfattande  

instans 
Ärende Beslut 

Överklagan 

till  

nästa instans 

2021-07-06 Kvinna LSS Förvaltningsrätten Ledsagarservice Avslag Nej 

2021-07-15 Kvinna LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans 
Åter vissas till VOF 

för prövning 
Nej 

2021-07-29 Kvinna LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Avslag Nej 

2021-08-06 Kvinna LSS Kammarrätten Prövningstillstånd 
Meddelar inte 

prövningstillstånd 
Nej 

2021-08-12 Man LSS Förvaltningsrätten 
Tillfälligt utökn av 

personlig assistans 

Åter vissas till VOF 

för fortsatt 

handläggning. 

Nej 

2021-08-26 Man LSS Förvaltningsrätten Personlig assistans Bifall Nej 

2021-09-02 Kvinna LSS Förvaltningsrätten Daglig verksamhet Avslag Nej 

2021-09-17 Man LSS Kammarrätten Personlig assistans Avslag Nej 
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Vård- och omsorgsförvaltningen  

Myndighet 

 

Referens 

 

Mottagare 

Janna Karlsson 

Elif Arikan 

 

 

 

Vård- och omsorgsnämnden 

 

 

Sammanställning domar gällande Socialtjänstlagen.              
Från juli till september år 2021 

 

Datum för  

beslut 
Kön Lagrum 

Beslutsfattande  

instans 
Ärende Beslut 

Överklagan 

till  

nästa in-

stans 

2021-07-02 Man SOL Kammarrätten Boendestöd & Hemtjänst Avslag Nej 

2021-09-10 Man SOL Förvaltningsrätten Kontaktperson Avslag Nej 

2021-09-14 Kvinna SOL Förvaltningsrätten Hemtjänst Avslag Nej 

 

 

*Inga inkomna domar gällande Socialtjänstlagen under augusti 

månad. 
 

 



Ansvar: Namn: Ordinare attestant Titel: Maxbelopp: Ersättare attestant: Titel: Maxbelopp:
63010000 Nämndsekreterare Kerstin Frimodig Nämndsekreterare kr100 000 kr100 000
63100000 Omsorgsdirektör Petra Oxonius Omsorgsdirektör kr5 000 000 Jennifer Hultberg Vik Ekonomichef kr5 000 000
63110000 Stöd & Utveckling, IT Pamela Olave IT‐Samordnare kr100 000 Christina Almqvist Kvalitetschef kr250 000
63112000 HR Jennifer Hultberg Vik Ekonomichef kr250 000 Christina Almqvist Kvalitetschef kr250 000
63113000 Ekonomi Jennifer Hultberg Vik Ekonomichef kr250 000 Christina Almqvist Kvalitetschef kr250 000
63114000 Kvalitet och Utredning Christina Almqvist Kvalitetschef kr250 000 Jennifer Hultberg Vik Ekonomichef kr250 000
63130000 Fastighet Jennifer Hultberg Vik Ekonomichef kr250 000 kr250 000
63131000 Lokalförsörjning Nikola Matejic Lokalsamordnare kr250 000 Jennifer Hultberg Vik Ekonomichef kr250 000
63200000 Myndighet Centralt Maria Jäderlund Myndighetschef kr2 000 000 Petra Oxonius Omsorgsdirektör kr5 000 000
63210000 Myndighet Stöd AnnLouise Fältros Enhetschef kr250 000 Vanja Pettersson Verksamhetschef kr500 000
63270000 Myndighet SoL Vanja Petterson Verksamhetschef kr500 000 Mikael Holmgren Verksamhetschef kr500 000
63280000 Myndighet LSS Mikael Holmgren Verksamhetschef kr500 000 Vanja Pettersson Verksamhetschef kr500 000
63700000 Omsorgschef Särskilt boende Ramona Grapenheim Omsorgschef kr2 000 000 Afamia Elkhoury  Omsorgschef kr2 000 000
63730000 VC Vård och Omsorgsboende Anders Olsson Verksamhetschef kr500 000 Jennifer Holm Verksamhetschef kr500 000
63731000 Tunängen Vob Erika Hehrne Enhetschef kr250 000 Susanne Ersson Enhetschef kr250 000
63732000 Tornet Åse Vollbrecht Enhetschef kr250 000 Erika Hehrne Enhetschef kr250 000
63733000 Strandängsgården Leena Kusipalo Enhetschef kr250 000 Eija Hattara Enhetschef kr250 000
63734000 Kärsdala Sara Elvér Enhetschef kr250 000 Enhetschef kr250 000
63735000 Allegården Pia Åsberg Enhetschef kr250 000 Elisabeth Hagberg Enhetschef kr250 000
63736000 Silverkronan Ann‐Christine Östlund Enhetschef kr250 000 Jennie Persson Enhetschef kr250 000
63737000 Alby Äng Ann‐Sofie Wähäjervi Enhetschef kr250 000 Sara Burenberg  Enhetschef kr250 000
63739100 Sjuksköterskor Tina Anslin Enhetschef kr250 000 Anneli Hedlund Enhetschef kr250 000
63739200 Rehab Anneli Hedlund Enhetschef kr250 000 Tina Anslin Enhetschef kr250 000
63739300 Centrallagret Anneli Hedlund Enhetschef kr250 000 Tina Anslin Enhetschef kr250 000
63853000 VC Hemtjänst Nina Räsänen Verksamhetschef kr500 000 Carin Djäken Verksamhetschef kr500 000
63853110 Alby  Cathrine Coulianos Enhetschef kr250 000 Lena Österlund Enhetschef kr250 000
63853120 Fittja Lena Österlund Enhetschef kr250 000 Sara Elvér Enhetschef kr250 000
63853210 Hallunda Alexander Vilafuerte Enhetschef kr250 000 Nadja Santander Jimenez Enhetschef kr250 000
63853320 Norsborg Nadja Santander Jimenez Enhetschef kr250 000 Alexander Vilafuerte Enhetschef kr250 000
63853410 Orren Tuire Hattula Enhetschef kr250 000 Anette Mejenby Enhetschef kr250 000
63853420 Grödinge  Christin Schenk Enhetschef kr250 000 Margit Salomaa Enhetschef kr250 000
63853510 Tumba Tuire Hattula Enhetschef kr250 000 Johanna Dalaryd Enhetschef kr250 000
63853520 Storvreten Ikram Hassan Enhetschef kr250 000 Anette Mejenby Enhetschef kr250 000
63853610 Akvarellen Johanna Dalaryd Enhetschef kr250 000 Cathrine Coulianos Enhetschef kr250 000
63853620 Römossen Johanna Dalaryd Enhetschef kr250 000 Cathrine Coulianos Enhetschef kr250 000
63853720 Larmgruppen Anette Mejenby Enhetschef kr250 000 Tuire Hattula Enhetschef kr250 000
63853730 Hemtjänst Natt Anette Mejenby Enhetschef kr250 000 Tuire Hattula Enhetschef kr250 000
63853740 Dagverksamhet Lena Österlund Enhetschef kr250 000 Christin Schenk Enhetschef kr250 000
63800000 Omsorgschef ordinärt boende Afamia Elkhoury  Omsorgschef kr2 000 000 Ramona Grapenheim Omsorgschef kr2 000 000
63740000 VC Gruppbostad Jennifer Holm Verksamhetschef kr500 000 Anders Olsson Verksamhetschef kr500 000
63740200 Albyvägen 9 Annelie Asp Enhetschef kr250 000 Cecilia Brauer Enhetschef kr250 000
63740300 Albyvägen 11 Annelie Asp Enhetschef kr250 000 Cecilia Brauer Enhetschef kr250 000
63740400 Albyvägen 13 Annelie Asp Enhetschef kr250 000 Cecilia Brauer Enhetschef kr250 000
63740500 Anna Maria Roos Väg Susanne Jonsson Enhetschef kr250 000 Maria Björnfot Enhetschef kr250 000
63740600 Bergbacken, Dahlströmsv 2 Maria Björnfot Enhetschef kr250 000 Susanne Jonsson Enhetschef kr250 000
63740700 Brantabacken 8 Lovisa Johansson Enhetschef kr250 000 Christina Limpar Enhetschef kr250 000
63740900 Brantbrink, Dahlströmv 3 Susanne Jonsson Enhetschef kr250 000 Maria Björnfot Enhetschef kr250 000
63741000 Däldvägen 20 Ahlam Kulhan Enhetschef kr250 000 Evelyn Labor Enhetschef kr250 000
63741300 Grödingevägen 7a 4 trp Lovisa Johansson Enhetschef kr250 000 Christina Limpar Enhetschef kr250 000



63741700 Dynamiten Laila Holmström Enhetschef kr250 000 Christina Limpar Enhetschef kr250 000
63741800 Lokes Väg Nb Cecilia Brauer Enhetschef kr250 000 Annelie Asp Enhetschef kr250 000
63742100 Skarpbrunnavägen 11 Evelyn Labor Enhetschef kr250 000 Ahlam Kulhan Enhetschef kr250 000
63742200 Skarpbrunnavägen 13 Evelyn Labor Enhetschef kr250 000 Ahlam Kulhan Enhetschef kr250 000
63742300 Tingstorget Susanne Jonsson Enhetschef kr250 000 Maria Björnfot Enhetschef kr250 000
63742400 Stendalsvägen 61 Christina Limpar Enhetschef kr250 000 Laila Holmström Enhetschef kr250 000 Somaila är på föräldraledighet till aug‐22
63742500 Stendalsvägen 74 Laila Holmström Enhetschef kr250 000 Laila Holmström Enhetschef kr250 000
63742600 Stendalsvägen 140 Laila Holmström Enhetschef kr250 000 Laila Holmström Enhetschef kr250 000
63742700 Storvretsvägen 2A Ahlam Kulhan Enhetschef kr250 000 Evelyn Labor Enhetschef kr250 000
63742800 Strorvretsvägen 2B Ahlam Kulhan Enhetschef kr250 000 Evelyn Labor Enhetschef kr250 000
63742900 Skarpbrunnavägen 19 Evelyn Labor Enhetschef kr250 000 Ahlam Kulhan Enhetschef kr250 000
63743200 Lövkojan Cecilia Brauer Enhetschef kr250 000 Annelie Asp Enhetschef kr250 000
63743300 Lugnetsväg Cecilia Brauer Enhetschef kr250 000 Annelie Asp Enhetschef kr250 000
63743400 Sandstugan Christina Limpar Enhetschef kr250 000 Lovisa Johansson Enhetschef kr250 000 Somaila är på föräldraledighet till aug‐22
63870000 VC Övrig OF Carin Djäken Verksamhetschef kr500 000 Nina Räsänen Verksamhetschef kr500 000
63870200 Avl. Led.Kont. Baris Karadag Enhetschef kr250 000 Helena Ruschmeyer Enhetschef kr250 000 Shamiran tar tillbaka sin plats från Baris 20210930
63870400 Personlig Assistans 4 Helena Ruschmeyer Enhetschef kr250 000 Zandra Zelenka Af Rolén Enhetschef kr250 000
63870500 Personlig Assistans 5 Djamila BenAllel Enhetschef kr250 000 Helena Ruschmeyer Enhetschef kr250 000
63870700 Personlig Assistans 7 Baris Karadag Enhetschef kr250 000 Zandra Zelenka af Rolén Enhetschef kr250 000 Shamiran tar tillbaka sin plats från Baris 20210930
63870900 Personlig Assistans 9 Zandra Zelenka Af Rolén Enhetschef kr250 000 Djamila BenAllel Enhetschef kr250 000
63871200 Kortidsvistelse Kristoffer Hoflund Enhetschef kr250 000 Anna Persson Enhetschef kr250 000
63871310 Eriksbergs Serviceboende Marina Palm Enhetschef kr250 000 Anna Persson Enhetschef kr250 000
63871320 Tullinge Serviceboende Marina Palm Enhetschef kr250 000 Anna Persson Enhetschef kr250 000
63871410 Alby Serviceboende Anna Persson Enhetschef kr250 000 Marina Palm Enhetschef kr250 000
63871420 Tumba Serviceboende Anna Persson Enhetschef kr250 000 Marina Palm Enhetschef kr250 000
63871700 Mobila Teamet Anna Persson Enhetschef kr250 000 Marina Palm Enhetschef kr250 000
63871710 Mobila Teamet Norra Anna Persson Enhetschef kr250 000 Marina Palm Enhetschef kr250 000
63871720 Mobila Teamet Södra Anna Persson Enhetschef kr250 000 Marina Palm Enhetschef kr250 000
63872000 Kost och Måltid Sarmad John Enhetschef kr250 000 Maria Eliasson Enhetschef kr250 000
63873000 Bemaningsenheten Maria Eliasson  Enhetschef kr250 000 Djamila BenAllel Enhetschef kr250 000
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Anmälan av delegationsbeslut (von/2021:000001) 
Förslag till beslut 

Vård- och omsorgsnämnden noterar till protokollet att de tagit del av delegationsbeslu-
ten 
Sammanfattning 

 
Vård- och omsorgsnämnden har överlåtit sin beslutanderätt till ordförande och tjänstemän 
enligt vård- och omsorgsnämndens delegationsordning. Beslut som fattas med stöd av dele-
gering ska anmälas till vård- och omsorgsnämnden.  
Ordförande  
Insatser för att stärka kvaliteten i omsorgen, von 2021:00123  
Omsorgsdirektör  
D2, Attesträtt, enhetschef,vård- och omsorgsboende,von/2021:00009:5  
B20, Antagande av riktlinje för behörighetsstyrning,von/2021:00094  
C38, Avslut av anställning, von/2021:00290  
Omsorgschef  
F1 Uppsägning av hyresavtal av lokaler på Riksteatern,von/2021:00283  
Myndighet  
Delegationsbeslut fattade av handläggare för L  SS, SFB och SoL, 2021-09-01 –2021-09-
30. 
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Vård- och omsorgsförvaltningen 2021-10-15 Kod:3.7.0.1 

  Dnr: VON/2021:00001 

 

 
Botkyrka Kommun 

Adress: Botkyrka kommun, 147 85 TUMBA ·  Org.nr: 212000-2882 · Bankgiro: 624-1061 
Medborgarcenter: 08-530 610 00 · E-post: medborgarcenter@botkyrka.se 
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Referens Mottagare 
Kerstin Frimodig 
kerstin.frimodig@botkyrka.se 

Vård- och omsorgsnämnden 

Anmälan av delegationsbeslut 
Förslag till beslut 
Vård- och omsorgsnämnden noterar till protokollet att de tagit del av 
delegationsbesluten. 
 

Sammanfattning 
Vård- och omsorgsnämnden har överlåtit sin beslutanderätt till ordförande 
och tjänstemän enligt vård- och omsorgsnämndens delegationsordning. 
Beslut som fattas med stöd av delegering ska anmälas till vård- och 
omsorgsnämnden. 
 
Ordförande 
Insatser för att stärka kvaliteten i omsorgen, von 2021:00123 
Omsorgsdirektör 
D2, Attesträtt, enhetschef,vård- och omsorgsboende,von/2021:00009:5 
B20, Antagande av riktlinje för behörighetsstyrning,von/2021:00094 
C38, Avslut av anställning, von/2021:00290 
 
Omsorgschef 
F1 Uppsägning av hyresavtal av lokaler på Riksteatern,von/2021:00283 
 
Myndighet 
Delegationsbeslut fattade av handläggare för LSS, SFB och SoL, 2021-09-
01 –2021-09-30. 
 
 
 

mailto:medborgarcenter@botkyrka.se
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Vård- och omsorgsförvaltningen  2021-10-18  Dnr VON/2021:00123 

 

 

Botkyrka Kommun · /Eget_Förvaltning/ 

Adress: Botkyrka kommun, 147 85 TUMBA ·  Org.nr: 212000-2882 · Bankgiro: 624-1061 

Hemsida: www.botkyrka.se · Kontaktcenter: 08-530 610 00 · E-post: medborgarcenter@botkyrka.se 

Referens Mottagare 

Petra Oxonius 

Petra.oxonius@botkyrka.se 

Vård- och omsorgsförvaltningen 

 

 

Insatser för att stärka kvaliteten i omsorgen 

 

I samband med nämndens sammanträde den 20 september fick förvaltningen i 
uppdrag att inventera möjliga åtgärder för att stärka kvaliteten inom omsorgen och 
öka nöjdheten. Uppdraget är ett sätt att använda nämndens prognosticerade 
överskott till nytta för dess brukare och innebär att nämndens ordförande kan besluta 
om upp till fem miljoner kronor för ändamålet. Utifrån uppdraget har förvaltningen 
identifierat ett antal fokusområden som beskrivs nedan. 

Uppdraget ska återrapporteras till nämnden efter genomförd satsning. 

Som svar på mittenmajoritetens uppdrag har förvaltningen inventerat möjliga 
aktiviteter inom nämndens samtliga verksamheter. Den sammanställning som följer 
nedan ska ses som en bruttolista. Det innebär att förvaltningen i detta skede inte har 
tagit ställning till om samtliga dessa förslag är genomförbara innan årsskiftet, i vissa fall 
innebär satsningarna någon form av samarbete utanför förvaltningen som behöver 
förankras, vilket ännu inte är gjort. Innan satsningarna genomförs är det även viktigt 
att tillfråga brukarna själva vilka aktiviteter som är av intresse för dem. 

De flesta av aktiviteterna är genomförbara inom samtliga, eller så gott som samtliga, 
verksamheter. I de fall förslaget är riktat mer specifikt till en eller ett fåtal 
verksamheter framgår detta av beskrivningen. 

 

Uppträdanden 

• Uppträdande av musikerna i Duo Francett som främst spelar klassisk musik (är 
klassiskt skolade) men anpassar musiken efter publikens önskemål. Kan anlitas 
till större lokal eller mer privat sammankomst 

• Konserter av kulturskolan 

• Besök av Cirkus Cirkör på någon eller några platser i kommunen 
• Förställning av Teaterklubben Repliken 

Comfact Signature Referensnummer: 21977SE
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Vård- och omsorgsförvaltningen  2021-10-18  Dnr VON/2021:00123 

 

 

Botkyrka Kommun · /Eget_Förvaltning/ 

Adress: Botkyrka kommun, 147 85 TUMBA ·  Org.nr: 212000-2882 · Bankgiro: 624-1061 

Hemsida: www.botkyrka.se · Kontaktcenter: 08-530 610 00 · E-post: medborgarcenter@botkyrka.se 

• Besök av författare (som Nora Khalil) samt inköp av vederbörandes bok. Detta 
gäller främst inom kommunens mötesplatser men även vård- och 
omsorgsboende kan vara aktuellt 

• Besök av Zirkus Lokomotiv 
• Besök av Clowner utan gränser  

 
 

Aktiviteter 

• Minibuss och arvoderad chaufför för utflykter till olika platser i Botkyrka, som 
exempelvis Grödinge, Lida, Hågelby, Sturehof 

• Besöka Tumba bruk för att göra papper  
• Pubkvällar (främst inom vård- och omsorgsboende, men över lag i de 

verksamheter sådana är lämpliga) 

• Julaftonsfirande i Segersjö folkets hus, nyårsfest i Hallunda folkets hus.  
• Pysselkvällar med arvoderade ledare 

 

Inköp 

• Pysselmaterial (främst till korttidsboende för barn och gruppbostad, men även 
intressant inom fler verksamheter) 

• Inköp av bra teknik 
• Daisyspelare för uppspelning av ljudböcker 
• Musikinstrument som maracas och pinnar. 
• Rörelse- och musikfilm 

 

 

 

 

 

 

Tuva Lund (S) 

Ordförande vård- och omsorgsnämnden 

Comfact Signature Referensnummer: 21977SE
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Vård- och omsorgsförvaltningen  

Myndighet 

 
 

Referens 

 

Mottagare 

Janna Karlsson 

Elif Arikan 

 

Vård- och omsorgsnämnden 

 

Beslut LSS SFB, september 2021 

Myndighet OF 

 
Beslutsfattare Beslutsdatum Beslut Anledning till avslag Födelseår Kön 

Jaksch, Camilla 20210923 
Avslag Avlösarservice i 
hemmet enligt 9 § 5 
LSS 

Delavslag. Avslag på begäran om av-
lösarservice till resterande 5 tim-
mar/månad med motiveringen att 
behovet är tillgodosett genom de 
beviljade 15 timmar/månad. 

2008 Man 

Jaksch, Camilla 20210923 
Avslag Avlösarservice i 
hemmet enligt 9 § 5 
LSS 

Delavslag. Avslag på begäran om av-
lösarservice till resterande tim-
mar/månad med motiveringen att 
behovet är tillgodosett genom de 
beviljade 6 timmar/månad. 

2009 Man 

Jaksch, Camilla 20210923 
Avslag Avlösarservice i 
hemmet enligt 9 § 5 
LSS 

Delavslag. Avslag på begäran om av-
lösarservice till resterande tim-
mar/månad med motiveringen att 
behovet är tillgodosett genom de 
beviljade 8 timmar/månad. 

2009 Man 

Redzematovic, 
Emina 

20210908 
Avslag Avlösarservice i 
hemmet enligt 9 § 5 
LSS 

Delavslag. Avslag på begäran om av-
lösarservice till resterande 4 tim-
mar/månad med motiveringen att 
behovet är tillgodosett genom de 
beviljade 12 timmar/månad. 

2011 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210923 
Avslag Avlösarservice i 
hemmet enligt 9 § 5 
LSS 

Delavslag. Avslag på begäran om av-
lösarservice med motiveringen att 
behovet är tillgodosett genom de 
beviljade 8 timmar/månad. 

2015 Man 

Holmgren, Mikael 20210917 
Avslag Avlösarservice i 
hemmet enligt 9 § 5 
LSS 

Avslag på begäran om avlösarservice 
då utredningen inte kunnat genom-
föras pga den enskilde har inte med-
verkat till 
utredningen. 

2015 Man 

Jaksch, Camilla 20210929 
Avslag Biträde av kon-
taktperson enligt 9 § 4 
LSS 

Avslag på begäran om kontaktper-
son med motiveringen att behovet 
är tillgodosett genom beviljade 3 till-
fällen behovet bedöms vara tillgodo-
sedd genom redan beviljade 
insatsen. 

1990 Man 

Holmgren, Mikael 20210910 
Avslag Biträde av kon-
taktperson enligt 9 § 4 
LSS 

Avslag på begäran om kontaktper-
son. 
Behovet av sökt insats föreligger ej. 

1998 Man 

Holmgren, Mikael 20210910 
Avslag Biträde av kon-
taktperson enligt 9 § 4 
LSS 

Avslag på begäran om kontaktper-
son. 
Ansökan återtagits av sökanden.  

2005 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210922 
Avslag Biträde av kon-
taktperson enligt 9 § 4 
LSS 

Avslag på begäran om kontaktper-
son. 
Behovet av sökt insats föreligger ej. 

2010 Man 
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Holmgren, Mikael 20210922 
Avslag Boende barn 
enligt 9 § 8 LSS 

Avslag på begäran om bostad för 
barn och unga. 
Behovet av sökt insats föreligger ej. 

2004 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210914 
Avslag Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

Avslag på begäran om daglig verk-
samhet.  
Behovet av sökt insats föreligger ej. 

1964 Kvinna 

Holmgren, Mikael 20210920 
Avslag Ek.stöd enligt 9 
§ 2 LSS sjuklönekostna-
der 

Delavslag. Avslag på begäran om 
ek.stödsjuklönekostnader för ett 
visst belopp. 

1945 Man 

Holmgren, Mikael 20210927 
Avslag Ek.stöd enligt 9 
§ 2 LSS sjuklönekostna-
der 

Delavslag. Avslag på begäran om 
ek.stödsjuklönekostnader för ett 
visst belopp. 

1957 Kvinna 

Holmgren, Mikael 20210920 
Avslag Ek.stöd enligt 9 
§ 2 LSS sjuklönekostna-
der 

Delavslag. Avslag på begäran om 
ek.stödsjuklönekostnader för ett 
visst belopp. 

1985 Man 

Holmgren, Mikael 20210927 
Avslag Ek.stöd enligt 9 
§ 2 LSS sjuklönekostna-
der 

Delavslag. Avslag på begäran om 
ek.stödsjuklönekostnader för ett 
visst belopp. 

1988 Kvinna 

Chamoun,  
Stephani 

20210916 
Avslag Korttidsvistelse 
enligt 9 § 6 LSS 

Avslag på begäran om korttidsvis-
telse med motiveringen att behovet 
tillgodoses på annat sätt. 

1991 Man 

Jaksch, Camilla 20210923 
Avslag Ledsagarservice 
enligt 9 § 3 LSS 

Avslag på begäran om ledsagarser-
vice. 
Rätten till sökt insats föreligger ej. 

1963 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210914 
Avslag Ledsagarservice 
enligt 9 § 3 LSS 

Avslag på begäran om ledsagarser-
vice. 
Behovet av sökt insats föreligger ej. 

1964 Kvinna 

Kebede, Lydia 20210901 
Avslag Ledsagarservice 
enligt 9 § 3 LSS 

Delavslag. Avslag på begäran om 
ledsagarservice  
Behovet tillgodoses med dem bevil-
jade 15 timmar per månad. 

1994 Man 

Jaksch, Camilla 20210908 
Avslag Ledsagarservice 
enligt 9 § 3 LSS 

Delavslag. Avslag på begäran om 
ledsagarservice för resterande an-
sökta 24 timmar/mån. 
Behovet tillgodoses med dem bevil-
jade 22 timmar per månad. 

1994 Man 

Jaksch, Camilla 20210922 
Avslag Ledsagarservice 
enligt 9 § 3 LSS 

Avslag på begäran om ledsagarser-
vice. 
Behovet av sökt insats föreligger ej. 

2010 Man 

Jaksch, Camilla 20210906 
Avslag Ledsagarservice 
enligt 9 § 3 LSS 

Avslag på begäran om ledsagarser-
vice. 
Rätten till sökt insats föreligger ej. 

2013 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210923 
Avslag Personlig assi-
stans enligt 9 § 2 LSS 

Avslag på begäran om personlig assi-
stans. 
Behovet av sökt insats föreligger ej. 

1963 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210923 
Avslag Personlig assi-
stans enligt 9 § 2 LSS 

Avslag på begäran om personlig assi-
stans. 
Rätten till sökt insats föreligger ej. 

1980 Kvinna 
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Jaksch, Camilla 20210923 
Avslag Personlig assi-
stans enligt 9 § 2 LSS 

Avslag på begäran om personlig assi-
stans. 
Rätten till sökt insats föreligger ej. 

1980 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210917 
Avslag Personlig assi-
stans enligt 9 § 2 LSS 

Avslag på begäran om personlig assi-
stans. 
Rätten till sökt insats föreligger ej. 

1981 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210910 
Avslag Personlig assi-
stans enligt 9 § 2 LSS 

Delavslag. Avslag på begäran om 
personlig assistans till resterande 
ansökta timmar med motiveringen 
att behovet är tillgodosett genom de 
beviljade drygt 116 timmar/mån. 

1986 Man 

Jaksch, Camilla 20210927 
Avslag Personlig assi-
stans enligt 9 § 2 LSS 

Delavslag. Avslag på begäran om 
personlig assistans till resterande 
ansökta timmar med motiveringen 
att behovet är tillgodosett genom de 
beviljade drygt 187 timmar/mån. 

2007 Man 

Jaksch, Camilla 20210917 
Avslag Personlig assi-
stans enligt 9 § 2 LSS 

Delavslag. Avslag på begäran om 
personlig assistans till resterande 
ansökta timmar med motiveringen 
att behovet är tillgodosett genom de 
beviljade drygt 139 timmar/mån. 

2013 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210907 
Avslag Personlig assi-
stans enligt 9 § 2 LSS 

Delavslag. Avslag på begäran om till-
fällig utökning av personlig assistans 
för resterande ansökta timmar. Be-
hovet tillgodoses genom redan be-
viljad insats 

2013 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210917 
Avslag Personlig assi-
stans enligt 9 § 2 LSS 

Avslag på begäran om personlig assi-
stans. 
Rätten till sökt insats föreligger ej. 

2015 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210917 
Avslag Personlig assi-
stans enligt 9 § 2 LSS 

Avslag på begäran om personlig assi-
stans. 
Rätten till sökt insats föreligger ej. 

2016 Man 

Holmgren, Mikael 20210930 
Avslag tillfällig utök 
Pers ass enligt 9 § 2 
LSS 

Avslag på begäran om tillfällig utök-
ning av personlig assistans med mo-
tivering att ansökan om sökt insats 
har blivit återkallad. 

2006 Man 

Jaksch, Camilla 20210929 
Avslag tillfällig utök 
Pers ass enligt 9 § 2 
LSS 

Delavslag. Avslag på begäran om till-
fällig utökning av personlig assistans 
för resterande ansökta timmar. Be-
hovet tillgodoses med extra 163 tim-
mar under beslutsperioden. 

2011 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210906 
Bifall Avlösarservice i 
hemmet enligt 9 § 5 
LSS 

  2013 Kvinna 

Jonsson, Maria 20210906 
Bifall Avlösarservice i 
hemmet enligt 9 § 5 
LSS 

  2012 Man 

Redzematovic, 
Emina 

20210908 
Bifall Avlösarservice i 
hemmet enligt 9 § 5 
LSS 

  2011 Kvinna 

Varli, Diana 20210908 
Bifall Avlösarservice i 
hemmet enligt 9 § 5 
LSS 

  2016 Man 
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Redzematovic, 
Emina 

20210917 
Bifall Avlösarservice i 
hemmet enligt 9 § 5 
LSS 

  2012 Man 

Redzematovic, 
Emina 

20210917 
Bifall Avlösarservice i 
hemmet enligt 9 § 5 
LSS 

  2016 Man 

Silfver, Tomas 20210930 
Bifall Avlösarservice i 
hemmet enligt 9 § 5 
LSS 

  2013 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210923 
Bifall Avlösarservice i 
hemmet enligt 9 § 5 
LSS 

  2015 Man 

Jaksch, Camilla 20210923 
Bifall Avlösarservice i 
hemmet enligt 9 § 5 
LSS 

  2008 Man 

Silfver, Tomas 20210930 
Bifall Avlösarservice i 
hemmet enligt 9 § 5 
LSS 

  2012 Man 

Jaksch, Camilla 20210923 
Bifall Avlösarservice i 
hemmet enligt 9 § 5 
LSS 

  2009 Man 

Jaksch, Camilla 20210923 
Bifall Avlösarservice i 
hemmet enligt 9 § 5 
LSS 

  2009 Man 

Redzematovic, 
Emina 

20210917 
Bifall Avlösarservice i 
hemmet enligt 9 § 5 
LSS 

  2017 Man 

Kebede, Lydia 20210908 
Bifall Biträde av kon-
taktperson enligt 9 § 4 
LSS 

  1981 Man 

Varli, Diana 20210906 
Bifall Biträde av kon-
taktperson enligt 9 § 4 
LSS 

  2001 Man 

Ecer, Isabelle 20210901 
Bifall Biträde av kon-
taktperson enligt 9 § 4 
LSS 

  2007 Man 

Varli, Diana 20210909 
Bifall Biträde av kon-
taktperson enligt 9 § 4 
LSS 

  1996 Kvinna 

Redzematovic, 
Emina 

20210915 
Bifall Biträde av kon-
taktperson enligt 9 § 4 
LSS 

  2006 Kvinna 

Varli, Diana 20210921 
Bifall Biträde av kon-
taktperson enligt 9 § 4 
LSS 

  2008 Man 

Jaksch, Camilla 20210929 
Bifall Biträde av kon-
taktperson enligt 9 § 4 
LSS 

  1990 Man 

Jaksch, Camilla 20210923 
Bifall Biträde av kon-
taktperson enligt 9 § 4 
LSS 

  1992 Kvinna 

Raiu, Anna 20210929 
Bifall Biträde av kon-
taktperson enligt 9 § 4 
LSS 

  2003 Man 

Jonsson, Maria 20210929 
Bifall Biträde av kon-
taktperson enligt 9 § 4 
LSS 

  2002 Kvinna 
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Jaksch, Camilla 20210924 
Bifall Biträde av kon-
taktperson enligt 9 § 4 
LSS 

  1962 Man 

Chamoun,  
Stephani 

20210921 
Bifall Biträde av kon-
taktperson enligt 9 § 4 
LSS 

  1959 Man 

Jaksch, Camilla 20210930 
Bifall Biträde av kon-
taktperson enligt 9 § 4 
LSS 

  1979 Man 

Mohammadi, Ziba 20210927 
Bifall Biträde av kon-
taktperson enligt 9 § 4 
LSS 

  1981 Kvinna 

Holmgren, Mikael 20210928 
Bifall Boende barn en-
ligt 9 § 8 LSS 

  2009 Man 

Holmgren, Mikael 20210908 
Bifall Bostad med särsk 
service enligt 9 § 9 LSS 

  1980 Man 

Holmgren, Mikael 20210914 
Bifall Bostad med särsk 
service enligt 9 § 9 LSS 

  1981 Man 

Holmgren, Mikael 20210901 
Bifall Bostad med särsk 
service enligt 9 § 9 LSS 

  1974 Kvinna 

Holmgren, Mikael 20210902 
Bifall Bostad med särsk 
service enligt 9 § 9 LSS 

  1999 Man 

Holmgren, Mikael 20210914 
Bifall Bostad med särsk 
service enligt 9 § 9 LSS 

  1970 Kvinna 

Holmgren, Mikael 20210914 
Bifall Bostad med särsk 
service enligt 9 § 9 LSS 

  1978 Man 

Holmgren, Mikael 20210914 
Bifall Bostad med särsk 
service enligt 9 § 9 LSS 

  1992 Man 

Holmgren, Mikael 20210914 
Bifall Bostad med särsk 
service enligt 9 § 9 LSS 

  1989 Man 

Holmgren, Mikael 20210916 
Bifall Bostad med särsk 
service enligt 9 § 9 LSS 

  1965 Man 

Holmgren, Mikael 20210929 
Bifall Bostad med särsk 
service enligt 9 § 9 LSS 

  1989 Man 

Holmgren, Mikael 20210928 
Bifall Bostad med särsk 
service enligt 9 § 9 LSS 

  1984 Man 

Holmgren, Mikael 20210908 
Bifall Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

  1980 Man 

Holmgren, Mikael 20210914 
Bifall Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

  1981 Man 

Holmgren, Mikael 20210908 
Bifall Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

  1998 Kvinna 

Varli, Diana 20210902 
Bifall Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

  1999 Man 

Jaksch, Camilla 20210907 
Bifall Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

  1975 Kvinna 

Östman, Ylva 20210908 
Bifall Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

  1959 Man 

Raiu, Anna 20210909 
Bifall Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

  2001 Kvinna 

Redzematovic, 
Emina 

20210915 
Bifall Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

  1997 Man 

Chamoun,  
Stephani 

20210920 
Bifall Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

  1972 Man 

Ecer, Isabelle 20210913 
Bifall Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

  2001 Man 
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Jaksch, Camilla 20210924 
Bifall Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

  1988 Man 

Elmi, Fowsia 20210930 
Bifall Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

  1991 Man 

Ecer, Isabelle 20210917 
Bifall Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

  1997 Kvinna 

Ecer, Isabelle 20210921 
Bifall Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

  2000 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210928 
Bifall Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

  2000 Man 

Jaksch, Camilla 20210923 
Bifall Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

  1980 Kvinna 

Redzematovic, 
Emina 

20210915 
Bifall Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

  1999 Kvinna 

Varli, Diana 20210930 
Bifall Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

  1998 Kvinna 

Bergkvist, Martin 20210929 
Bifall Daglig verksam-
het enligt 9 § 10 LSS 

  1990 Kvinna 

Holmgren, Mikael 20210920 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  1957 Kvinna 

Holmgren, Mikael 20210920 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  1985 Man 

Holmgren, Mikael 20210920 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  1985 Man 

Holmgren, Mikael 20210920 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  1945 Man 

Holmgren, Mikael 20210920 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  1947 Man 

Holmgren, Mikael 20210920 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  2000 Man 

Holmgren, Mikael 20210920 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  2007 Man 

Holmgren, Mikael 20210927 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  1949 Kvinna 

Holmgren, Mikael 20210927 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  1953 Kvinna 

Holmgren, Mikael 20210927 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  1953 Kvinna 

Holmgren, Mikael 20210927 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  1956 Man 

Holmgren, Mikael 20210927 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  1957 Kvinna 

Holmgren, Mikael 20210927 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  1988 Kvinna 
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Holmgren, Mikael 20210927 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  1972 Man 

Holmgren, Mikael 20210927 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  1981 Kvinna 

Holmgren, Mikael 20210927 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  1981 Man 

Holmgren, Mikael 20210927 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  2011 Kvinna 

Holmgren, Mikael 20210928 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  2003 Kvinna 

Holmgren, Mikael 20210928 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  1982 Kvinna 

Holmgren, Mikael 20210928 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  1993 Man 

Holmgren, Mikael 20210928 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  1997 Man 

Holmgren, Mikael 20210928 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  1998 Man 

Holmgren, Mikael 20210928 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  2000 Man 

Holmgren, Mikael 20210928 
Bifall Ek.stöd enligt 9 § 
2 LSS sjuklönekostna-
der 

  1956 Man 

Jaksch, Camilla 20210922 
Bifall Korttidstillsyn en-
ligt 9 § 7 LSS 

  2004 Kvinna 

Ecer, Isabelle 20210923 
Bifall Korttidstillsyn en-
ligt 9 § 7 LSS 

  2003 Man 

Ecer, Isabelle 20210916 
Bifall Korttidsvistelse 
enligt 9 § 6 LSS 

  2012 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210909 
Bifall Korttidsvistelse 
enligt 9 § 6 LSS 

  1994 Kvinna 

Silfver, Tomas 20210930 
Bifall Korttidsvistelse 
enligt 9 § 6 LSS 

  2002 Kvinna 

Ecer, Isabelle 20210923 
Bifall Korttidsvistelse 
enligt 9 § 6 LSS 

  2003 Man 

Silfver, Tomas 20210930 
Bifall Korttidsvistelse 
enligt 9 § 6 LSS 

  2013 Kvinna 

Jonsson, Maria 20210927 
Bifall Korttidsvistelse 
enligt 9 § 6 LSS 

  2007 Kvinna 

Redzematovic, 
Emina 

20210915 
Bifall Korttidsvistelse 
enligt 9 § 6 LSS 

  2011 Kvinna 

Kebede, Lydia 20210901 
Bifall Ledsagarservice 
enligt 9 § 3 LSS 

  1994 Man 

Jaksch, Camilla 20210908 
Bifall Ledsagarservice 
enligt 9 § 3 LSS 

  1994 Man 

Jonsson, Maria 20210906 
Bifall Ledsagarservice 
enligt 9 § 3 LSS 

  2002 Man 
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Varli, Diana 20210908 
Bifall Ledsagarservice 
enligt 9 § 3 LSS 

  2009 Man 

Silfver, Tomas 20210930 
Bifall Ledsagarservice 
enligt 9 § 3 LSS 

  2002 Kvinna 

Mohammadi, Ziba 20210923 
Bifall Ledsagarservice 
enligt 9 § 3 LSS 

  1970 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210927 
Bifall Ledsagarservice 
enligt 9 § 3 LSS 

  1980 Man 

Kebede, Lydia 20210927 
Bifall Ledsagarservice 
enligt 9 § 3 LSS 

  1987 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210923 
Bifall Ledsagarservice 
enligt 9 § 3 LSS 

  1988 Man 

Silfver, Tomas 20210928 
Bifall Ledsagarservice 
enligt 9 § 3 LSS 

  2008 Man 

Redzematovic, 
Emina 

20210917 
Bifall Ledsagarservice 
enligt 9 § 3 LSS 

  2006 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210907 
Bifall Personlig assi-
stans enligt 9 § 2 LSS 

  2013 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210917 
Bifall Personlig assi-
stans enligt 9 § 2 LSS 

  2013 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210913 
Bifall Personlig assi-
stans enligt 9 § 2 LSS 

  1979 Man 

Jaksch, Camilla 20210917 
Bifall Personlig assi-
stans enligt 9 § 2 LSS 

  1981 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210927 
Bifall Personlig assi-
stans enligt 9 § 2 LSS 

  2007 Man 

Jaksch, Camilla 20210922 
Bifall Personlig assi-
stans enligt 9 § 2 LSS 

  2000 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210910 
Bifall Personlig assi-
stans enligt 9 § 2 LSS 

  1986 Man 

Jaksch, Camilla 20210929 
Bifall Personlig assi-
stans enligt 9 § 2 LSS 

  2006 Man 

Jaksch, Camilla 20210921 
Bifall tillfällig utök Pers 
ass enligt 9 § 2 LSS 

  1993 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210909 
Bifall tillfällig utök Pers 
ass enligt 9 § 2 LSS 

  1996 Man 

Jaksch, Camilla 20210923 
Bifall tillfällig utök Pers 
ass enligt 9 § 2 LSS 

  1993 Man 

Jaksch, Camilla 20210907 
Bifall tillfällig utök Pers 
ass enligt 9 § 2 LSS 

  1981 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210929 
Bifall tillfällig utök Pers 
ass enligt 9 § 2 LSS 

  2011 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210927 
Bifall tillfällig utök Pers 
ass enligt 9 § 2 LSS 

  2005 Man 
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Vård- och omsorgsnämnden 

 

Beslut SOL under 65 år, september 2021 

Myndighet OF 

 
Beslutsfattare Beslutsdatum Beslut Anledning till avslag Födelseår Kön 

Kebede, Lydia 20210928 
Avslag Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

Delavslag. Avslag på ansökan 
om boendestöd. 
Behovet tillgodoses med 
dem beviljade 8 tim/mån. 

1973 Kvinna 

Östman, Ylva 20210921 
Avslag Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

Delavslag. Avslag på ansökan 
om boendestöd. 
Behovet tillgodoses med 
dem beviljade 4 tim/mån. 

1976 Man 

Jaksch, Camilla 20210906 
Avslag Hemtjänst enligt 4 
kap, 1§ SoL 

Delavslag. Avslag på ansökan 
till resterande del av ansö-
kan då behovet inte bedöms 
tillräckligt styrkt och sökan-
den inte bedöms ha 
medverkat till utredningens 
slutförande. 
Bedömd tid för de beviljade 
hemtjänstinsatserna är ca 35 
timmar per månad. 

1980 Kvinna 

Chamoun, Stephani 20210921 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1959 Man 

Sadek, Gloria 20210913 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1961 Man 

Jaksch, Camilla 20210903 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1962 Man 

Östman, Ylva 20210915 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1965 Man 

Elmi, Fowsia 20210908 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1965 Kvinna 

Mohammadi, Ziba 20210922 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1967 Man 

Östman, Ylva 20210928 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1970 Man 

Kebede, Lydia 20210927 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1973 Kvinna 

Kebede, Lydia 20210928 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1973 Kvinna 

Östman, Ylva 20210921 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1976 Man 

Jaksch, Camilla 20210928 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1977 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210930 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1977 Man 

Jaksch, Camilla 20210909 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1979 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210914 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1980 Kvinna 

Kebede, Lydia 20210927 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1987 Kvinna 
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Kebede, Lydia 20210928 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1991 Man 

Sadek, Gloria 20210916 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1991 Kvinna 

Östman, Ylva 20210930 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1995 Kvinna 

Varli, Diana 20210930 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1999 Man 

Ecer, Isabelle 20210928 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  2000 Kvinna 

Redzematovic, 
Emina 

20210908 
Bifall Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  2003 Man 

Mohammadi, Ziba 20210928 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1993 Man 

Sadek, Gloria 20210927 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1961 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210914 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1961 Kvinna 

Kebede, Lydia 20210909 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1964 Kvinna 

Chamoun, Stephani 20210913 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1967 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210903 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1972 Man 

Mohammadi, Ziba 20210920 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1956 Kvinna 

Sadek, Gloria 20210929 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1957 Kvinna 

Chamoun, Stephani 20210916 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1957 Man 

Jaksch, Camilla 20210909 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1957 Kvinna 

Kebede, Lydia 20210930 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1958 Kvinna 

Östman, Ylva 20210916 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1958 Kvinna 

Sadek, Gloria 20210924 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1959 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210930 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1959 Man 

Jaksch, Camilla 20210902 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1959 Man 

Jaksch, Camilla 20210916 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1960 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210924 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1960 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210903 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1962 Man 

Östman, Ylva 20210924 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1962 Man 

Kebede, Lydia 20210922 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1962 Kvinna 

Mohammadi, Ziba 20210909 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1963 Man 

Östman, Ylva 20210907 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1963 Kvinna 
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Östman, Ylva 20210924 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1963 Kvinna 

Östman, Ylva 20210922 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1964 Kvinna 

Kebede, Lydia 20210909 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1964 Kvinna 

Östman, Ylva 20210923 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1965 Man 

Jaksch, Camilla 20210907 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1966 Man 

Bergkvist, Martin 20210901 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1972 Man 

Jaksch, Camilla 20210906 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1980 Kvinna 

Mohammadi, Ziba 20210920 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1983 Kvinna 

Östman, Ylva 20210914 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1984 Kvinna 

Östman, Ylva 20210914 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1984 Kvinna 

Sadek, Gloria 20210910 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1991 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210902 
Bifall Hemtjänst Natt enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1959 Man 

Holmgren, Mikael 20210923 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  2010 Man 

Jaksch, Camilla 20210902 
Bifall Matdistribution enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1959 Man 

Jaksch, Camilla 20210924 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1959 Man 

Holmgren, Mikael 20210901 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1961 Man 

Holmgren, Mikael 20210913 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1962 Kvinna 

Holmgren, Mikael 20210929 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1993 Man 

Kebede, Lydia 20210930 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1958 Kvinna 

Östman, Ylva 20210916 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1958 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210930 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1959 Man 

Jaksch, Camilla 20210924 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1960 Kvinna 

Mohammadi, Ziba 20210909 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1963 Man 

Jaksch, Camilla 20210908 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1964 Man 

Jaksch, Camilla 20210908 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1964 Man 

Östman, Ylva 20210923 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1965 Man 

Bergkvist, Martin 20210901 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1972 Man 

Jaksch, Camilla 20210906 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1980 Kvinna 
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Jaksch, Camilla 20210910 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1980 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210910 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1980 Kvinna 

Östman, Ylva 20210914 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1984 Kvinna 

Östman, Ylva 20210914 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1984 Kvinna 
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Vård- och omsorgsnämnden 

 

Beslut SOL över 65 år, september 2021 

Myndighet ÄO 

 
Beslutsfattare Beslutsdatum Beslut Anledning till avslag Födelseår Kön 

Holmgren, Mikael 20210913 
Avslag Boendestöd enligt 4 
kap, 1§ SoL 

Avslag på ansökan om boende-
stöd. 
Rätten till sökt insats föreligger 
ej. 

1953 Man 

Afram, Natalie 20210927 
Avslag Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

Avslag på ansökan om dagverk-
samhet.  
Rätten till sökt insats föreligger 
ej. 

1950 Man 

Benninger, Maria 20210930 
Avslag Hemtjänst enligt 4 
kap, 1§ SoL 

Delavslag. Avslag på ansökan om 
hemtjänst och ansökt omfatt-
ning av respektive hemtjänstin-
sats i övrigt. 
Behovet kan tillgodoses genom 
beviljad omfattning av hem-
tjänst i ca 34 timmar/mån. 

1932 Kvinna 

Benninger, Maria 20210930 
Avslag Hemtjänst enligt 4 
kap, 1§ SoL 

Delavslag. Avslag på ansökan om 
hemtjänst och ansökt omfatt-
ning av respektive hemtjänstin-
sats i övrigt. 
Behovet kan tillgodoses genom 
beviljad omfattning av hem-
tjänst i ca 6,5 timmar/mån. 

1940 Kvinna 

Pettersson, Vanja 20210930 
Avslag Hemvårdsbidrag en-
ligt 4 kap, 2 § SoL 

Avslag på ansökan om hem-
vårdsbidrag. 
Behovet av personlig omvårdnad 
bedöms inte uppgår till 30 tim-
mar per månad.  
Behovet bedöms i stället kunna 
tillgodoses genom hemtjänstin-
satser. 

1948 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210929 
Avslag Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

Avslag på ansökan om korttids-
boende. 
Behovet bedöms kunna tillgodo-
ses genom hemtjänstinsatser i 
ordinärt boende. 

1931 Kvinna 

Karlström, Josefin 20210909 
Avslag Servicehus enligt 4 
kap. 1§ SoL 

Avslag på ansökan om service-
hus. 
Behovet bedöms kunna tillgodo-
ses genom hemtjänstinsatser i 
ordinärt boende samt dagverk-
samhet. 

1928 Kvinna 

Hermez, Kara 20210906 
Avslag Särskilt boende enligt 
4 kap, 1§ SoL 

Avslag på ansökan om vård- och 
omsorgsboende. 
Behovet bedöms kunna tillgodo-
ses genom utökade hemtjänstin-
satser. 

1935 Man 

Benninger, Maria 20210927 
Avslag Särskilt boende enligt 
4 kap, 1§ SoL 

Avslag på ansökan om vård- och 
omsorgsboende. 
Behovet bedöms kunna tillgodo-
ses genom utökade hemtjänstin-
satser. 

1940 Man 
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Secka, Ebrima 20210920 
Avslag Särskilt boende enligt 
4 kap, 1§ SoL 

Avslag på ansökan om vård- och 
omsorgsboende. 
Behovet bedöms kunna tillgodo-
ses genom utökade hemtjänstin-
satser. 

1945 Man 

Lundberg, Linn 20210929 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1926 Man 

Lundberg, Linn 20210929 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1934 Kvinna 

Hermez, Kara 20210908 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1935 Man 

Ghookas, Roland 20210927 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1936 Man 

Pernu, Marjo 20210924 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1937 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210907 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1937 Man 

Lundberg, Linn 20210921 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1937 Kvinna 

Pernu, Marjo 20210921 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1938 Man 

Benninger, Maria 20210902 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1941 Kvinna 

Zamudio, Mariom 20210903 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1942 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210907 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1943 Man 

Secka, Ebrima 20210929 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1944 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210921 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1945 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210906 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1947 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210921 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1947 Kvinna 

Bodman, Olivia 20210915 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1948 Kvinna 

Pernu, Marjo 20210921 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1948 Kvinna 

Benninger, Maria 20210914 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1948 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210915 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1949 Man 

Afram, Natalie 20210927 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1950 Man 

Bisse, Pierre 20210908 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1955 Man 

Lundberg, Linn 20210924 
Bifall Dagverksamhet enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1955 Man 

Karlström, Josefin 20210916 
Bifall Endast trygghetslarm 
enl 4 kap, 2§ SoL 

  1926 Man 

Afram, Natalie 20210927 
Bifall Endast trygghetslarm 
enl 4 kap, 2§ SoL 

  1927 Man 

Riggio, Lilia 20210917 
Bifall Endast trygghetslarm 
enl 4 kap, 2§ SoL 

  1933 Kvinna 
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Benninger, Maria 20210928 
Bifall Endast trygghetslarm 
enl 4 kap, 2§ SoL 

  1933 Kvinna 

Afram, Natalie 20210927 
Bifall Endast trygghetslarm 
enl 4 kap, 2§ SoL 

  1934 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210917 
Bifall Endast trygghetslarm 
enl 4 kap, 2§ SoL 

  1935 Man 

Bodman, Olivia 20210929 
Bifall Endast trygghetslarm 
enl 4 kap, 2§ SoL 

  1936 Kvinna 

Ghookas, Roland 20210915 
Bifall Endast trygghetslarm 
enl 4 kap, 2§ SoL 

  1936 Kvinna 

Pernu, Marjo 20210917 
Bifall Endast trygghetslarm 
enl 4 kap, 2§ SoL 

  1937 Kvinna 

Ghookas, Roland 20210927 
Bifall Endast trygghetslarm 
enl 4 kap, 2§ SoL 

  1938 Man 

Lundberg, Linn 20210913 
Bifall Endast trygghetslarm 
enl 4 kap, 2§ SoL 

  1939 Man 

Lundberg, Linn 20210914 
Bifall Endast trygghetslarm 
enl 4 kap, 2§ SoL 

  1939 Kvinna 

Benninger, Maria 20210929 
Bifall Endast trygghetslarm 
enl 4 kap, 2§ SoL 

  1941 Man 

Riggio, Lilia 20210903 
Bifall Endast trygghetslarm 
enl 4 kap, 2§ SoL 

  1941 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210909 
Bifall Endast trygghetslarm 
enl 4 kap, 2§ SoL 

  1946 Kvinna 

Bisse, Pierre 20210909 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1929 Man 

Bisse, Pierre 20210922 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1934 Man 

Lundberg, Linn 20210929 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1934 Kvinna 

Afram, Natalie 20210907 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1935 Man 

Barqasho, Milisia 20210903 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1935 Man 

Bisse, Pierre 20210906 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1937 Kvinna 

Bisse, Pierre 20210914 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1937 Man 

Pernu, Marjo 20210921 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1938 Man 

Hermez, Kara 20210913 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1942 Kvinna 

Bisse, Pierre 20210930 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1942 Kvinna 

Bisse, Pierre 20210903 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1943 Man 

Pernu, Marjo 20210928 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1946 Man 

Lundberg, Linn 20210927 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1947 Man 

Lundberg, Linn 20210927 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1950 Man 

Bodman, Olivia 20210903 
Bifall Endast Trygghetslarm 
enligt 4 kap, 1§ SoL 

  1951 Kvinna 

Siwertz, Jenny 20210917 
Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL 

  1928 Man 
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Riggio, Lilia 20210903 
Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL 

  1929 Kvinna 

Afram, Natalie 20210927 
Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL 

  1930 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210928 
Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL 

  1933 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210928 
Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL 

  1933 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210913 
Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL 

  1934 Kvinna 

Afram, Natalie 20210915 
Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL 

  1934 Man 

Riggio, Lilia 20210921 
Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL 

  1936 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210921 
Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL 

  1936 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210908 
Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL 

  1940 Man 

Riggio, Lilia 20210909 
Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL 

  1940 Man 

Riggio, Lilia 20210906 
Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL 

  1940 Man 

Riggio, Lilia 20210908 
Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL 

  1941 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210906 
Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL 

  1942 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210903 
Bifall Förenkl.handläggn. 
Hemtj. enl 4 kap, 2§ SoL 

  1943 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210929 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1926 Man 

Secka, Ebrima 20210921 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1926 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210906 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1926 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210907 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1927 Kvinna 

Bisse, Pierre 20210915 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1927 Kvinna 

Afram, Natalie 20210924 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1927 Man 

Barqasho, Milisia 20210920 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1928 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210927 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1929 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210908 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1929 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210903 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1929 Kvinna 

Hermez, Kara 20210913 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1929 Kvinna 

Benninger, Maria 20210930 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1929 Kvinna 

Bisse, Pierre 20210902 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1929 Man 

Lundberg, Linn 20210907 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1930 Kvinna 
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Ghookas, Roland 20210913 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1930 Man 

Benninger, Maria 20210908 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1930 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210928 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1931 Kvinna 

Benninger, Maria 20210909 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1931 Man 

Barqasho, Milisia 20210913 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1931 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210929 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1931 Kvinna 

Benninger, Maria 20210901 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1932 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210915 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1932 Kvinna 

Benninger, Maria 20210930 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1932 Kvinna 

Ghookas, Roland 20210924 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1932 Kvinna 

Benninger, Maria 20210930 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1932 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210922 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1932 Man 

Lundberg, Linn 20210909 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1932 Man 

Pernu, Marjo 20210916 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1933 Man 

Hermez, Kara 20210902 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1933 Kvinna 

Barqasho, Milisia 20210929 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1933 Kvinna 

Benninger, Maria 20210924 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1933 Man 

Pernu, Marjo 20210923 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1933 Kvinna 

Bisse, Pierre 20210924 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1933 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210928 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1933 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210916 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1933 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210929 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1933 Kvinna 

Benninger, Maria 20210901 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1933 Man 

Ghookas, Roland 20210924 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1933 Man 

Afram, Natalie 20210924 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1934 Kvinna 

Bodman, Olivia 20210924 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1934 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210927 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1934 Kvinna 

Bisse, Pierre 20210907 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1934 Kvinna 
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Riggio, Lilia 20210924 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1934 Kvinna 

Bisse, Pierre 20210930 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1934 Kvinna 

Ghookas, Roland 20210929 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1934 Man 

Ghookas, Roland 20210915 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1934 Man 

Lundberg, Linn 20210909 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1934 Kvinna 

Barqasho, Milisia 20210928 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1934 Kvinna 

Nuel, Merna 20210908 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1934 Man 

Bodman, Olivia 20210930 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1934 Man 

Bodman, Olivia 20210917 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1935 Man 

Bodman, Olivia 20210923 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1935 Man 

Ghookas, Roland 20210917 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1935 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210921 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1935 Kvinna 

Benninger, Maria 20210909 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1935 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210915 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1935 Man 

Hermez, Kara 20210908 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1935 Man 

Mustafa, Amal 20210920 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1935 Kvinna 

Barqasho, Milisia 20210910 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1935 Kvinna 

Bisse, Pierre 20210929 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1935 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210920 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1935 Kvinna 

Benninger, Maria 20210921 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1936 Man 

Benninger, Maria 20210924 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1936 Man 

Secka, Ebrima 20210917 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1936 Man 

Benninger, Maria 20210916 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1936 Kvinna 

Hermez, Kara 20210914 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1936 Kvinna 

Pernu, Marjo 20210927 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1936 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210917 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1936 Kvinna 

Hermez, Kara 20210921 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1936 Man 

Bisse, Pierre 20210913 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1937 Man 
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Benninger, Maria 20210930 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1937 Man 

Ghookas, Roland 20210924 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1937 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210913 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1937 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210921 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1937 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210916 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1937 Kvinna 

Pernu, Marjo 20210924 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1937 Kvinna 

Benninger, Maria 20210916 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1937 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210907 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1937 Man 

Lundberg, Linn 20210921 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1937 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210909 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1937 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210916 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1938 Man 

Bisse, Pierre 20210906 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1938 Man 

Barqasho, Milisia 20210922 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1939 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210901 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1939 Man 

Hermez, Kara 20210929 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1939 Man 

Afram, Natalie 20210922 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1939 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210907 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1939 Kvinna 

Ghookas, Roland 20210927 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1939 Kvinna 

Benninger, Maria 20210909 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1939 Kvinna 

Karlström, Josefin 20210916 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1940 Man 

Benninger, Maria 20210930 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1940 Kvinna 

Benninger, Maria 20210902 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1941 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210902 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1941 Kvinna 

Benninger, Maria 20210920 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1941 Kvinna 

Karlström, Josefin 20210929 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1941 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210910 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1941 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210917 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1941 Kvinna 

Bodman, Olivia 20210903 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1941 Man 
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Siwertz, Jenny 20210910 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1941 Kvinna 

Karlström, Josefin 20210924 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1942 Man 

Karlström, Josefin 20210901 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1942 Man 

Secka, Ebrima 20210902 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1942 Kvinna 

Benninger, Maria 20210901 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1942 Man 

Nuel, Merna 20210902 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1942 Kvinna 

Afram, Natalie 20210910 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1942 Kvinna 

Pernu, Marjo 20210930 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1942 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210924 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1943 Kvinna 

Bodman, Olivia 20210923 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1943 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210921 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1943 Man 

Lundberg, Linn 20210907 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1943 Man 

Benninger, Maria 20210907 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1943 Kvinna 

Benninger, Maria 20210910 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1943 Man 

Pernu, Marjo 20210923 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1944 Kvinna 

Benninger, Maria 20210927 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1944 Man 

Secka, Ebrima 20210929 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1944 Kvinna 

Pernu, Marjo 20210923 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1944 Man 

Barqasho, Milisia 20210903 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1944 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210914 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1944 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210916 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1944 Kvinna 

Barqasho, Milisia 20210914 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1944 Man 

Riggio, Lilia 20210916 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1944 Kvinna 

Nuel, Merna 20210915 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1944 Kvinna 

Siwertz, Jenny 20210913 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1945 Kvinna 

Pernu, Marjo 20210927 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1945 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210909 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1945 Man 

Benninger, Maria 20210928 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1945 Kvinna 
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Lundberg, Linn 20210921 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1945 Kvinna 

Nuel, Merna 20210917 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1945 Man 

Secka, Ebrima 20210916 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1946 Kvinna 

Barqasho, Milisia 20210909 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1946 Man 

Lundberg, Linn 20210924 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1946 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210914 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1946 Kvinna 

Hermez, Kara 20210903 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1946 Kvinna 

Zamudio, Mariom 20210914 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1947 Man 

Benninger, Maria 20210910 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1947 Kvinna 

Nuel, Merna 20210910 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1947 Man 

Barqasho, Milisia 20210929 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1947 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210906 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1947 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210921 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1947 Kvinna 

Nuel, Merna 20210909 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1947 Man 

Riggio, Lilia 20210909 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1947 Kvinna 

Bodman, Olivia 20210915 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1948 Kvinna 

Pernu, Marjo 20210921 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1948 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210922 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1948 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210927 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1948 Man 

Secka, Ebrima 20210909 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1948 Man 

Benninger, Maria 20210914 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1948 Kvinna 

Benninger, Maria 20210909 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1948 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210917 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1949 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210921 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1949 Kvinna 

Hermez, Kara 20210928 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1949 Kvinna 

Benninger, Maria 20210929 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1949 Man 

Benninger, Maria 20210928 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1949 Man 

Benninger, Maria 20210902 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1949 Kvinna 
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Bodman, Olivia 20210914 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1949 Kvinna 

Bodman, Olivia 20210909 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1949 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210915 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1949 Man 

Barqasho, Milisia 20210902 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1949 Man 

Mustafa, Amal 20210910 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1950 Man 

Afram, Natalie 20210927 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1950 Man 

Secka, Ebrima 20210930 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1950 Kvinna 

Nuel, Merna 20210907 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1950 Man 

Nuel, Merna 20210901 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1950 Kvinna 

Hermez, Kara 20210908 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1951 Man 

Benninger, Maria 20210906 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1951 Man 

Barqasho, Milisia 20210927 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1951 Kvinna 

Bodman, Olivia 20210901 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1951 Kvinna 

Benninger, Maria 20210913 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1951 Man 

Secka, Ebrima 20210921 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1951 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210930 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1951 Kvinna 

Siwertz, Jenny 20210915 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1952 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210914 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1952 Kvinna 

Benninger, Maria 20210927 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1952 Kvinna 

Barqasho, Milisia 20210927 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1953 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210915 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1953 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210929 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1953 Kvinna 

Barqasho, Milisia 20210921 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1954 Man 

Afram, Natalie 20210921 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1954 Man 

Siwertz, Jenny 20210927 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1954 Kvinna 

Bisse, Pierre 20210908 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1955 Man 

Lundberg, Linn 20210924 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1955 Man 

Hermez, Kara 20210921 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1955 Kvinna 
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Bisse, Pierre 20210920 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1956 Kvinna 

Benninger, Maria 20210923 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1956 Kvinna 

Benninger, Maria 20210928 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1956 Kvinna 

Chamoun, Step-
hani 

20210913 
Bifall Hemtjänst enligt 4 kap, 
1§ SoL 

  1956 Kvinna 

Afram, Natalie 20210910 
Bifall Hemvårdsbidrag enligt 
4 kap, 2 § SoL 

  1942 Man 

Hermez, Kara 20210909 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1926 Man 

Siwertz, Jenny 20210922 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1926 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210913 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1931 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210908 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1931 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210922 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1931 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210930 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1931 Kvinna 

Hermez, Kara 20210922 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1932 Man 

Siwertz, Jenny 20210928 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1933 Man 

Mustafa, Amal 20210908 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1936 Man 

Mustafa, Amal 20210914 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1937 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210923 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1937 Kvinna 

Bisse, Pierre 20210922 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1938 Kvinna 

Siwertz, Jenny 20210930 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1939 Kvinna 

Benninger, Maria 20210902 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1942 Kvinna 

Benninger, Maria 20210909 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1945 Kvinna 

Benninger, Maria 20210915 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1945 Kvinna 

Benninger, Maria 20210923 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1945 Kvinna 

Zamudio, Mariom 20210901 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1947 Kvinna 

Benninger, Maria 20210903 
Bifall Korttidsplats enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1949 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210917 
Bifall Matdistribution enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1936 Man 

Secka, Ebrima 20210902 
Bifall Matdistribution enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1942 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210909 
Bifall Matdistribution enligt 
4 kap, 1§ SoL 

  1948 Man 

Lundberg, Linn 20210914 
Bifall Parboende medföl-
jande 4 kap, 1 c § SoL 

  1933 Man 
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Lundberg, Linn 20210920 
Bifall Serviceinsatser enl 4 
kap, 2§ SoL 

  1931 Kvinna 

Ghookas, Roland 20210917 
Bifall Serviceinsatser enl 4 
kap, 2§ SoL 

  1931 Kvinna 

Ghookas, Roland 20210917 
Bifall Serviceinsatser enl 4 
kap, 2§ SoL 

  1933 Man 

Ghookas, Roland 20210924 
Bifall Serviceinsatser enl 4 
kap, 2§ SoL 

  1933 Man 

Afram, Natalie 20210930 
Bifall Serviceinsatser enl 4 
kap, 2§ SoL 

  1937 Man 

Lundberg, Linn 20210921 
Bifall Serviceinsatser enl 4 
kap, 2§ SoL 

  1938 Man 

Lundberg, Linn 20210929 
Bifall Serviceinsatser enl 4 
kap, 2§ SoL 

  1939 Kvinna 

Zamudio, Mariom 20210902 
Bifall Serviceinsatser enl 4 
kap, 2§ SoL 

  1940 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210913 
Bifall Serviceinsatser enl 4 
kap, 2§ SoL 

  1940 Kvinna 

Pernu, Marjo 20210924 
Bifall Serviceinsatser enl 4 
kap, 2§ SoL 

  1941 Kvinna 

Zamudio, Mariom 20210903 
Bifall Serviceinsatser enl 4 
kap, 2§ SoL 

  1942 Kvinna 

Pernu, Marjo 20210928 
Bifall Serviceinsatser enl 4 
kap, 2§ SoL 

  1943 Man 

Hermez, Kara 20210909 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1926 Man 

Pettersson, Vanja 20210902 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1929 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210929 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1929 Man 

Mustafa, Amal 20210916 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1930 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210923 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1931 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210922 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1931 Kvinna 

Barqasho, Milisia 20210901 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1932 Kvinna 

Siwertz, Jenny 20210928 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1933 Man 

Benninger, Maria 20210906 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1933 Kvinna 

Barqasho, Milisia 20210920 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1935 Kvinna 

Pettersson, Vanja 20210917 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1936 Man 

Hermez, Kara 20210916 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1936 Man 

Mustafa, Amal 20210923 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1937 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210903 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1937 Kvinna 

Pettersson, Vanja 20210920 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1937 Man 

Hermez, Kara 20210920 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1938 Kvinna 
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Hermez, Kara 20210902 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1938 Man 

Mustafa, Amal 20210908 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1941 Man 

Benninger, Maria 20210916 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1943 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210927 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1943 Kvinna 

Benninger, Maria 20210908 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1943 Man 

Mustafa, Amal 20210906 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1944 Man 

Benninger, Maria 20210913 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1946 Kvinna 

Pernu, Marjo 20210930 
Bifall Särskilt boende enligt 4 
kap, 1§ SoL 

  1949 Man 

Secka, Ebrima 20210908 
Bifall tillf utök Hemtjänst en-
ligt 4 kap, 1§ SoL 

  1927 Kvinna 

Benninger, Maria 20210903 
Bifall tillf utök Hemtjänst en-
ligt 4 kap, 1§ SoL 

  1930 Man 

Bodman, Olivia 20210910 
Bifall tillf utök Hemtjänst en-
ligt 4 kap, 1§ SoL 

  1934 Man 

Bodman, Olivia 20210929 
Bifall tillf utök Hemtjänst en-
ligt 4 kap, 1§ SoL 

  1937 Man 

Hanna, Jessica 20210917 
Bifall tillf utök Hemtjänst en-
ligt 4 kap, 1§ SoL 

  1939 Man 

Siwertz, Jenny 20210927 
Bifall tillf utök Hemtjänst en-
ligt 4 kap, 1§ SoL 

  1939 Man 

Benninger, Maria 20210906 
Bifall tillf utök Hemtjänst en-
ligt 4 kap, 1§ SoL 

  1940 Man 

Karlström, Josefin 20210917 
Bifall tillf utök Hemtjänst en-
ligt 4 kap, 1§ SoL 

  1940 Man 

Karlström, Josefin 20210917 
Bifall tillf utök Hemtjänst en-
ligt 4 kap, 1§ SoL 

  1940 Man 

Bodman, Olivia 20210914 
Bifall tillf utök Hemtjänst en-
ligt 4 kap, 1§ SoL 

  1943 Kvinna 

Bodman, Olivia 20210927 
Bifall tillf utök Hemtjänst en-
ligt 4 kap, 1§ SoL 

  1943 Kvinna 

Bodman, Olivia 20210929 
Bifall tillf utök Hemtjänst en-
ligt 4 kap, 1§ SoL 

  1943 Kvinna 

Hanna, Jessica 20210923 
Bifall tillf utök Hemtjänst en-
ligt 4 kap, 1§ SoL 

  1944 Kvinna 

Benninger, Maria 20210927 
Bifall tillf utök Hemtjänst en-
ligt 4 kap, 1§ SoL 

  1944 Man 

Benninger, Maria 20210902 
Bifall tillf utök Hemtjänst en-
ligt 4 kap, 1§ SoL 

  1944 Kvinna 

Afram, Natalie 20210927 
Bifall tillf utök Hemtjänst en-
ligt 4 kap, 1§ SoL 

  1947 Kvinna 

Benninger, Maria 20210922 
Bifall Tillfällig Hemtjänst en-
ligt 4 kap, 1§ SoL 

  1932 Kvinna 

Afram, Natalie 20210913 
Bifall Tillfällig Hemtjänst en-
ligt 4 kap, 1§ SoL 

  1942 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210920 
Bifall Trygghetslarm ink ser-
vice enl 4 kap, 2§ SoL 

  1931 Kvinna 

Ghookas, Roland 20210917 
Bifall Trygghetslarm ink ser-
vice enl 4 kap, 2§ SoL 

  1931 Kvinna 
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Ghookas, Roland 20210924 
Bifall Trygghetslarm ink ser-
vice enl 4 kap, 2§ SoL 

  1933 Man 

Afram, Natalie 20210930 
Bifall Trygghetslarm ink ser-
vice enl 4 kap, 2§ SoL 

  1937 Man 

Lundberg, Linn 20210921 
Bifall Trygghetslarm ink ser-
vice enl 4 kap, 2§ SoL 

  1938 Man 

Zamudio, Mariom 20210902 
Bifall Trygghetslarm ink ser-
vice enl 4 kap, 2§ SoL 

  1940 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210913 
Bifall Trygghetslarm ink ser-
vice enl 4 kap, 2§ SoL 

  1940 Kvinna 

Zamudio, Mariom 20210903 
Bifall Trygghetslarm ink ser-
vice enl 4 kap, 2§ SoL 

  1942 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210909 
Bifall Trygghetslarm ink ser-
vice enl 4 kap, 2§ SoL 

  1943 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210929 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1926 Man 

Secka, Ebrima 20210921 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1926 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210906 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1926 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210907 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1927 Kvinna 

Bisse, Pierre 20210915 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1927 Kvinna 

Afram, Natalie 20210924 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1927 Man 

Barqasho, Milisia 20210920 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1928 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210908 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1929 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210903 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1929 Kvinna 

Hermez, Kara 20210913 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1929 Kvinna 

Benninger, Maria 20210930 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1929 Kvinna 

Bisse, Pierre 20210902 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1929 Man 

Lundberg, Linn 20210907 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1930 Kvinna 

Ghookas, Roland 20210913 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1930 Man 

Benninger, Maria 20210908 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1930 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210928 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1931 Kvinna 

Benninger, Maria 20210909 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1931 Man 

Barqasho, Milisia 20210913 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1931 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210929 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1931 Kvinna 

Benninger, Maria 20210930 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1932 Kvinna 

Ghookas, Roland 20210924 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1932 Kvinna 
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Benninger, Maria 20210930 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1932 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210922 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1932 Man 

Lundberg, Linn 20210909 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1932 Man 

Hermez, Kara 20210902 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1933 Kvinna 

Barqasho, Milisia 20210929 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1933 Kvinna 

Benninger, Maria 20210924 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1933 Man 

Pernu, Marjo 20210923 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1933 Kvinna 

Bisse, Pierre 20210924 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1933 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210928 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1933 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210916 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1933 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210929 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1933 Kvinna 

Benninger, Maria 20210901 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1933 Man 

Ghookas, Roland 20210924 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1933 Man 

Afram, Natalie 20210924 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1934 Kvinna 

Bodman, Olivia 20210924 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1934 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210927 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1934 Kvinna 

Bisse, Pierre 20210907 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1934 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210924 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1934 Kvinna 

Bisse, Pierre 20210930 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1934 Kvinna 

Ghookas, Roland 20210929 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1934 Man 

Ghookas, Roland 20210915 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1934 Man 

Lundberg, Linn 20210909 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1934 Kvinna 

Barqasho, Milisia 20210928 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1934 Kvinna 

Nuel, Merna 20210908 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1934 Man 

Bodman, Olivia 20210930 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1934 Man 

Bodman, Olivia 20210923 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1935 Man 

Lundberg, Linn 20210921 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1935 Kvinna 

Benninger, Maria 20210909 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1935 Kvinna 
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Secka, Ebrima 20210915 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1935 Man 

Hermez, Kara 20210908 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1935 Man 

Mustafa, Amal 20210920 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1935 Kvinna 

Barqasho, Milisia 20210910 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1935 Kvinna 

Bisse, Pierre 20210929 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1935 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210920 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1935 Kvinna 

Benninger, Maria 20210921 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1936 Kvinna 

Benninger, Maria 20210924 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1936 Man 

Secka, Ebrima 20210917 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1936 Man 

Ghookas, Roland 20210927 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1936 Man 

Benninger, Maria 20210916 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1936 Kvinna 

Hermez, Kara 20210914 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1936 Kvinna 

Pernu, Marjo 20210927 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1936 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210917 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1936 Kvinna 

Bisse, Pierre 20210913 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1937 Man 

Benninger, Maria 20210930 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1937 Man 

Ghookas, Roland 20210924 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1937 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210913 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1937 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210921 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1937 Kvinna 

Pernu, Marjo 20210924 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1937 Kvinna 

Benninger, Maria 20210916 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1937 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210907 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1937 Man 

Lundberg, Linn 20210921 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1937 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210916 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1938 Man 

Bisse, Pierre 20210906 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1938 Man 

Barqasho, Milisia 20210922 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1939 Kvinna 

Hermez, Kara 20210929 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1939 Man 

Afram, Natalie 20210922 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1939 Kvinna 
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Lundberg, Linn 20210907 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1939 Kvinna 

Ghookas, Roland 20210927 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1939 Kvinna 

Benninger, Maria 20210909 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1939 Kvinna 

Karlström, Josefin 20210916 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1940 Man 

Benninger, Maria 20210930 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1940 Kvinna 

Benninger, Maria 20210902 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1941 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210902 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1941 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210920 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1941 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210910 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1941 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210917 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1941 Kvinna 

Karlström, Josefin 20210901 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1942 Man 

Secka, Ebrima 20210902 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1942 Kvinna 

Nuel, Merna 20210902 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1942 Kvinna 

Afram, Natalie 20210910 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1942 Kvinna 

Pernu, Marjo 20210930 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1942 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210924 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1943 Kvinna 

Bodman, Olivia 20210923 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1943 Kvinna 

Hermez, Kara 20210921 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1943 Man 

Lundberg, Linn 20210907 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1943 Man 

Benninger, Maria 20210907 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1943 Kvinna 

Benninger, Maria 20210910 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1943 Man 

Pernu, Marjo 20210923 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1944 Kvinna 

Benninger, Maria 20210927 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1944 Man 

Secka, Ebrima 20210929 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1944 Kvinna 

Barqasho, Milisia 20210903 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1944 Kvinna 

Nuel, Merna 20210915 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1944 Kvinna 

Siwertz, Jenny 20210913 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1945 Kvinna 

Pernu, Marjo 20210927 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1945 Kvinna 
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Riggio, Lilia 20210909 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1945 Man 

Benninger, Maria 20210928 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1945 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210921 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1945 Man 

Nuel, Merna 20210917 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1945 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210916 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1946 Kvinna 

Barqasho, Milisia 20210909 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1946 Man 

Lundberg, Linn 20210924 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1946 Kvinna 

Lundberg, Linn 20210914 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1946 Kvinna 

Hermez, Kara 20210903 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1946 Kvinna 

Benninger, Maria 20210910 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1947 Kvinna 

Nuel, Merna 20210910 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1947 Man 

Barqasho, Milisia 20210929 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1947 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210906 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1947 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210921 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1947 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210921 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1947 Kvinna 

Nuel, Merna 20210909 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1947 Man 

Bodman, Olivia 20210915 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1948 Kvinna 

Pernu, Marjo 20210921 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1948 Kvinna 

Mustafa, Amal 20210922 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1948 Kvinna 

Benninger, Maria 20210909 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1948 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210917 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1949 Kvinna 

Benninger, Maria 20210929 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1949 Man 

Benninger, Maria 20210928 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1949 Man 

Bodman, Olivia 20210909 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1949 Kvinna 

Barqasho, Milisia 20210902 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1949 Man 

Nuel, Merna 20210901 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1950 Kvinna 

Afram, Natalie 20210908 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1951 Man 

Bodman, Olivia 20210901 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1951 Kvinna 
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Benninger, Maria 20210913 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1951 Man 

Secka, Ebrima 20210921 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1951 Kvinna 

Secka, Ebrima 20210930 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1951 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210915 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1953 Kvinna 

Riggio, Lilia 20210929 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1953 Kvinna 

Barqasho, Milisia 20210921 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1954 Man 

Afram, Natalie 20210921 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1954 Man 

Bisse, Pierre 20210908 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1955 Man 

Lundberg, Linn 20210924 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1955 Man 

Bisse, Pierre 20210920 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1956 Kvinna 

Benninger, Maria 20210923 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1956 Kvinna 

Benninger, Maria 20210928 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1956 Kvinna 

Jaksch, Camilla 20210909 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1956 Man 

Jaksch, Camilla 20210909 
Bifall Trygghetslarm Inkl. 
hemtjänst enligt 4 kap, 

  1956 Man 
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